
Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi Nisan ayı be-
şinci oturumu ABB Belediye Meclis Salonu’nda
gerçekleşti. Başkan Yavaş, “Bugün burada, An-

kara Büyükşehir Belediyesi olarak 2024 yılında hayata
geçirdiğimiz hizmet ve projelerin yer aldığı Faaliyet Ra-
porumuzu Meclisimizin takdirine sunuyoruz. Bizler için
faaliyet raporu yalnızca bir yasal zorunluluk değil; aynı
zamanda millete hesap verme, şeffaflık ve katılımcı yö-
netim anlayışımızın somut bir belgesidir” ifadelerini kul-
landı.

HEDEFİMİZ ANKARA’YI İLHAM VEREN BİR
KENT OLARAK GELECEĞE TAŞIMAK”
Yapıcı eleştirileri dikkatle dinleyip değerlendiklerini

belirten Yavaş, “Elbette eksiklerimiz ve eleştirileriniz
olacaktır. Yapıcı eleştirilerin her birini dikkatle dinliyor
ve değerlendiriyoruz. Hedefimiz; Ankara’yı daha yeşil,
daha yaşanabilir, daha dirençli ve başka şehirler için de
örnek alınan, ilham veren bir kent olarak geleceğe taşı-
maktır. Bu anlayışla hazırladığımız 2024 Yılı Faaliyet
Raporumuzu  Meclisimizin  takdirine  sunuyor,  katkı
veren tüm çalışma arkadaşlarıma ve hemşehrilerimize
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

YENİ METRO HATLARI YAPILIYOR
Devam eden metro çalışmaları hakkında bilgi vere-

rek, Dikimevi – Natoyolu Metro hattı için ihale sürecinin
tamamlandığını belirten Yavaş şöyle devam etti: “İnşal-
lah mayıs ayında temelini hep birlikte atacağız. Bu arada
9,36 kilometre Koru-Yaşamkent-Bağlıca Uzatma Hattı,
7,69 kilometre Şehitler-Forum Uzatma Hattı’nın proje-
leri Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca onaylandı. Kızı-
lay-Dikmen Uzatma Hattı Sinpaş’a kadar çıkıyor. 15.5
kilometre projesinde resmi revizyonlar tamamlandı, ya-
kında bitecek ve Sayın Cumhurbaşkanı'na yatırım prog-
ramına alınması için teklifte bulunacağız.”
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“Üreticilerimiz, borçların
faizsiz ertelenmesini istiyor”

Ankara’da tutuklu 
öğrenciler için eylem

AKK’de söz eski
Bakan Ali Naili Erdem’deydi

Başkentin spor
vizyonu süreci başlıyor

ABB’den Türkiye’nin
tarihi ve kültürel mirasına destek

Mamak Belediyesinden
personeline ilk yardım eğitimi

BİSAM’a göre yoksulluk
sınırı 79 bin 734 TL oldu

Ticaret Bakanlığı'ndan
e-ticaret firmalarına 93 milyon

lira idari para cezası

Turistik Tuz Ekspresi, yeni sezonun
ilk seferinde Çankırı’ya geldi

Ankara’da uyuşturucu
operasyonu düzenlendi

2 kişi tutuklandı

Ankara'da 1 kilo 773
gram esrar ele geçi-
rildi, 2 şüpheli tutuk-

landı. İl Emniyet Müdürlüğü
Narkotik Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri,
Kahramankazan Cumhuri-
yet Başsavcılığınca yürütülen
bir soruşturma kapsamında
Akıncılar Gişeleri'nde bir
aracı durdurdu. Araçta yapı-
lan aramada 1 kilo 760 gram
esrar ele geçirildi, 4 şüpheli
gözaltına alındı.

Şüphelilerin Sincan ve
Etimesgut ilçelerindeki ika-
metlerinde yapılan aramada
13 gram esrar, uyuşturucu-
dan elde edildiği değerlendi-
rilen 200 bin lira, 3 hassas
terazi ele geçirildi.        (AA)

“Teknoloji, bilgiyi hafızada tutma
becerisine ihtiyacı azaltıyor”

14 farklı noktada planlanan alt ve üst geçit ile köprülü
kavşak  projelerini  sıralayan Yavaş, Ankara’da  toplam
uzunluğu 34 kilometreyi bulan üç yeni metrobüs hattı plan-
landığını açıkladı. Yavaş, “15 tane metrobüs almayı plan-
lıyoruz.  Bir  tanesi Yenikent-Ulus Karapürçek.  İkincisi
Yıldırım-Beyazıt-Protokol Yolu-Konya Yolu-Ankara Üni-

versitesi-Kampüsü. Üçüncüsü Yıldırım-Beyazıt-Ovacık
Mahallesi-Etlik Caddesi-Ankara Üniversitesi-Kampüsü-
Gölbaşı diye. Buralarda çalışacak. İki tane metrobüsün pro-
jesi verildi. Mayıs ve Haziran'da birer tane verecekler. Bir
metrobüsün maliyeti 1 milyon 165 bin Euro. Mayıs ve Ha-
ziran'da teslim edilecek” bilgisini verdi.           Sayfa 3’te

ABB’nin 2024 yılı faaliyet raporu oy çokluğuyla kabul edildi. Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nde konuşan
Mansur Yavaş, şeffaf, hesap verebilir ve katılımcı yönetim anlayışı vurgusu yaptı. Kaynakları adaletli ve etkin kullan-

dıklarını söyleyen Başkan Yavaş, yeni metro hatlarının detaylarını anlattı ve yeni metrobüs hattı müjdesini verdi.

YENİ METROBÜS HATTI GELİYOR

“Erken tanı yaşam
kalitesini artırır”

Çankırı’nın tarihi ve kültürel zen-
ginliklerini  tanıtmak  amacıyla
organize edilen Turistik Tuz Eks-

presi, yeni sezonun ilk seferine başladı.

Ekspresin bu dönemki ilk seferi için dün
sabah saatlerinde Ankara Garı'nda hare-
ket eden tren, yaklaşık 3 saatlik yolculu-
ğun ardından Çankırı’ya ulaştı.       (AA)

Ankara'da kız öğrenciyi darbederek
video kaydına alan 4 öğrenci tutuklandı

Ticaret  Bakanlığı’ndan  yapılan  açıkla-
mada, "Cayma hakkı kullanımında bedel
iadelerinin hiç yapılmaması ya da yasal

süre içinde yapılmaması kapsamında 2024 yılı-
nın Ekim ayında başlatılan ve aynı yıl içinde ta-
mamlanan inceleme ve denetimler sonucunda 18
firmaya toplam 40,3 milyon TL idari para cezası
uygulanmıştır.” denildi.                     Sayfa 5’te

Birleşik Metal İş Sınıf Araştırmaları Mer-
kezi  (BİSAM)  tarafından  yayımlanan
Mart 2025 dönemi “Açlık ve Yoksulluk

Sınırı”  raporuna  göre,  açlık  sınırı  23  bin  51
TL’ye, yoksulluk sınırı ise 79 bin 734 TL oldu.
Tek başına yaşayan bir kişinin sağlıklı yaşam sür-
dürebilmesi için gerekli olan toplam harcama ise
36 bin 923 TL’ye ulaştı.                      Sayfa 5’te

Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri ve üni-
versite  öğrencileri,  tutuklu  öğrencilerin
serbest bırakılması için basın açıklaması

yaptı. Açıklamada tutuklu öğrencilerin bir an önce
serbest bırakılması talep edildi.             Sayfa 2’de

Ankara Kent Konseyi (AKK), eski Milli Eğitim Bakanı, eski
Çalışma Bakanı ve eski Sanayi Bakanı Ali Naili Erdem ile an-
lamlı bir söyleşi programına ev sahipliği yaptı. 99 yaşındaki

eski Bakan Ali Naili Erdem’in deneyim ve anılarını aktardığı deneyim
paylaşım programı, katılımcıları
eski dönemlerin Ankara’sına gö-
türdü. Ankara Kent Konseyinin
(AKK) deneyim paylaşım plat-
formu ‘SözONda’, birbirinden
önemli  isimleri  konuk  ederek
anlamlı söyleşilere imza atmaya
devam ediyor.         Sayfa 2’de

Mamak Belediyesi, Ankara Valiliği İl Sağlık
Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Başkan-
lığı ile birlikte Mamak Belediye personeline

ilk yardım eğitimi veriyor. İki gün süren eğitimler so-
nunda gerçekleştirilecek yazılı sınavda başarılı olan
katılımcılar, tüm dünyada ge-
çerli olan İlk Yardım Sertifikası
almaya hak kazanacak. 21 kişi-
den oluşan 9 ayrı grup halinde
düzenlenen eğitim kapsamında
toplamda 189 personel ilk yar-
dım eğitimi alacak. Sayfa 2’de

Ankara’ya metrobüs hattı geliyor

Ankara  Büyükşehir  Belediyesi  ile
Çankaya Belediyesinin katkılarıyla
Türkiye’nin tarihi ve kültürel mira-

sına yönelik bilimsel araştırmaların yaygın-

laştırılması  amacıyla  Akademik  Düşünce
Enstitüsü Derneğinde “II. Göbeklitepe’den
Bugüne Türkiye’nin Tarihi ve Kültürel Mi-
rası Sempozyumu” düzenlendi.    Sayfa 8’de

Ankara  Büyükşehir  Belediyesi  (ABB)
Sporun da Başkenti olmak için çalışma-
larını hız kesmeden sürdürüyor. ABB

Spor ve Gençlik Dairesi ile Ankara Kent Kon-
seyi (AKK) ortaklığında; “2’nci Spor Politika-
ları Geliştirme Toplantısı” düzenlendi. Toplantı
kapsamında;   “Ankara’da Sporun Geleceği,”
“Kent  Politikası  ile  Spor  Politikası  Eşleştir-
mesi,” “Spor Kulüpleri ve Belediye İmkânları”,
“Kısa, Orta ve Uzun Vadeli Planlama” başlık-
ları görüşüldü.                                  Sayfa 7’de

Parkinson  Hastalığı  Derneği  Başkanı
Prof. Dr. Ayşe Bora Tokçaer, “Dünya
Parkinson Günü” nedeniyle düzenle-

nen etkinlikte, parkinsonda erken tanı ve mul-
tidisipliner yaklaşımla parkinson hastalarında
yaşam kalitesini korumak mümkündür. Dü-
zenli nörolojik kontroller, sağlıklı yaşam tarzı
ve destekleyici tedaviler hastalığın seyrinde
fark yaratmaktadır.” dedi.               Sayfa 6’da

Yapay zeka ve dijital teknolojilerin bil-
giye ulaşımı kolaylaştırdığını belirten
Uzman Klinik

Psikolog Özgenur Taşkın,
bu durumun hafıza ve
öğrenme üzerinde olum-
suz etkiler yaratabildiğini
söyledi. Sayfa 6’da

Toplu sünnet şöleni
için kayıtlar başlıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesinin  gele-
neksel ‘Toplu Sünnet Şöleni’ için kayıtlar
bugün başlıyor. 6-12 yaş arası Başkentli

çocukların ücretsiz olarak sünnet ettirileceği şö-
lende; çocukların sünnet kıyafetleri ve sürpriz
hediyeler de yine Ankara Büyükşehir Belediyesi
tarafından karşılanacak.                       Sayfa 2’de

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisar-
cıklıoğlu, zirai donun tarımsal üretimde ciddi hasara yol açtığını
belirterek, "Üreticilerimiz, bütün bankalardan borçların faizsiz

ertelenmesini istiyor" dedi. Hisarcıklıoğlu, "Türkiye'nin farklı bölgele-
rinde son günlerde yaşanan zirai don felaketi, tarımsal üretimde ciddi
hasara yol açtı. Ticaret Borsası Başkanlarımız ve üreticilerimizden gelen
şikayetler, büyük bir zirai don olayı ile karşı karşıya olduğumuzu göste-
riyor. Üretimin devamlılığı için üreticilerimizin desteklenmesi ve zor
durumda olan çiftçilerimizin yanında olmamız gerekiyor." dedi. (DHA)

Ankara  Cumhuriyet  Başsavcılığı,
Keçiören'de bir kız öğrenciyi dar-
bederek video kaydına alan 4 öğ-

rencinin tutuklandığını bildirdi.
Başsavcılıktan  yapılan  açıklamaya

göre, önceki gün, medyaya yansıyan haber-
lerden lise öğrencisi kız çocuğunun başka
kız çocukları tarafından darbedilerek, vi-
deoya  kaydının  alındığının  anlaşılması
üzerine resen soruşturma başlatıldı. Soruş-
turma  kapsamında,  9’uncu  sınıf  öğrencisi
S.N.H'nin (15) ifadesine başvuruldu, beyan
ve video kaydı içeriğinden şüpheliler tespit
edildi.  Bu  kapsamda,  T.N.S.  (14),  N.K.
(14), F.Ü. (14) ve E.N.T. (15), Ankara İl
Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdür-
lüğü ekiplerince Keçiören'deki evlerinde
yakalanarak gözaltına alındı.
Cumhuriyet Savcısı tarafından ifadeleri

alınan suça sürüklenen çocuklar, tutuklan-
maları talebiyle Ankara Nöbetçi Sulh Ceza

Mahkemesine sevk edildi. Şüpheliler, "bir-
den fazla kişi tarafından birlikte cebir teh-
dit kullanarak çocuğu hürriyetinden yoksun
kılma" suçundan tutuklandı.
Video  kaydında  yer  almayan  ancak

olayla  ilgili  olabileceği  değerlendirilen
Y.A.C. ve K.Ü. hakkında ise adli kontrol
kararı verildi. Ayrıca, 12 yaşından küçük
olduğu belirlenen S.K.  ise kimlik  tespiti
yapılıp ailesine teslim edildi.               (AA)
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
yarın yok

Ayşe Kulin Yarın Yok romanında, her
zamanki ustalıklı ve sürükleyici üslubuyla
bizi bu kez bambaşka bir zamana götürü-
yor. Günümüzden yüzlerce yıl sonra,
Dünya’dayız. Aradan geçen zamanda ge-
zegenimiz bütün doğal kaynaklarını tü-
ketmiş, takvimi sıfırlayan felaket bir savaş
yaşamış, hayatta kalan bir avuç insanın
özverisiyle nihayet kalıcı bir barışa kavuş-
muştur; ancak şimdi yine bir tehlikeyle
karşı karşıyadır. Merkez Şehir Devleti’nin
en genç bilim kadınlarından biri olan
Mira, uzun zaman önce biyolojik bir silah
olarak üretilen Tayro virüsünün formülü-
nün peşinde zamanları aşan büyük bir se-
rüvene atılacak, bu sırada hem aşkı ve
dayanışmayı hem de soyağacında yer alan
cesur kadınları tanıyacaktır.

yaşam ve yaratıcılık
Üzerine 12 Nota

Tek umudum, benden sonra gelen-
lere her şeyi gerçekleştirmeleri için
ilham verebilmek. Ortak çabalarımız
birçok “ilk” ortaya çıkarsın ama “tek se-
ferlik”ler yaratmasın. Dünyanın sayılı
müzisyenlerinden, prodüktörlerinden ve
akıl hocalarından biri olan Quincy Jones,
aşam ve Yaratıcılık Üzerine 12 Nota adlı
kitabında yaratıcılık, yaşam ve mükem-
mellik arayışı üzerine düşüncelerini sa-
mimi bir dille ortaya koyuyor. Başarılı
ve çok ödüllü bir müzisyen olmasının
yanı sıra hayatı sonuna kadar kucaklayan
bir öğretmen de olan Jones, müzikle
yoğrulmuş yaşamını, karşılaştığı zorluk-
ları ve bu zorluklar karşısındaki direncini
tüm yalınlığıyla gözler önüne seriyor.

Toplu sünnet şöleni
için kayıtlar başlıyor

Ankara’da tutuklu öğrenciler için eylem
Ankara Emek ve Demokrasi güçleri ve üniversite öğrencileri, tutuklu öğrencilerin serbest bırakılması

için basın açıklaması yaptı. Açıklamada tutuklu öğrencilerin bir an önce serbest bırakılması talep edildi.

Makbule AKgÜl

Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri ile üniversite
öğrencileri, Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alın-
masının ardından düzenlenen protestolar nede-

niyle tutuklanan öğrencilerin serbest bırakılması talebiyle
Yüksel Caddesi’nde basın açıklaması yaptı. Eyleme sen-
dika temsilcilerinin yanı sıra CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Gamze Taşcıer de destek verdi.

Basın açıklaması, KESK dönem sözcüsü Mehmet Ay-
doğdu tarafından okundu. “Bugün hala öğrencilerimizin
tutuklulukları sürüyor.” diyen Aydoğdu şöyle konuştu:
“Daha da vahimi, kamuoyuna ve medyaya da yansıyan
veriler, tanıklıklar bu gençlerin cezaevlerinde insanlık dışı
koşullara maruz bırakıldığını, fiziksel ve psikolojik şid-
dete, işkenceye, tacize uğradığını göstermektedir. Tüm
bunlara rağmen Adalet bakanlığı başta olmak üzere ikti-
dar kanadından yapılan açıklamalarda hala yargının ba-
ğımsız ve tarafsız olduğuna ilişkin nutuklar atılmaktadır.
Buradan soruyoruz. Bu ülkede yargı bağımsız ve taraf-
sızsa 300 üniversite öğrencisi hala neden karanlık duvar-
ların, demir kapıların ardında tutuldu, yüzlercesi
tutulmaya devam ediyor.”

“ANAyASAl HAKlArINI KullANDIlAr”
Aydoğdu konuşmasını şöyle sürdürdü: “Ne yaptı bu

öğrenciler, bu gençler? Hırsızlık mı yaptılar? Cinayet mi
işlediler? Kara para mı akladılar? Rüşvet mi aldılar? Çete
kurup, mafya olup haraç mı topladılar? Pudra şekeri süsü
verip uyuşturucu mu kullandılar? Yere kapaklandıkla-
rında bile gözlerine biber gazı sıkacak kadar, tekme tokat
müdahale edecek kadar orantısız güç kullanan, tam teç-
hizatlı polisleri mi darp ettiler? Elbette ki bunların hiçbi-
rini yapmadılar. Peki ne yaptılar? 19 Mart’tan sonra
Türkiye’nin dört bir yanında düzenlenen barışçıl gösteri-
lere, eylemlere, mitinglere katıldılar. Bu eylemlere katılan
milyonlarca yurttaş gibi ülkede yaşanan hukuksuzluklara,
haksızlıklara, en temel insan haklarının ayaklar altına
alınmasına karşı çıktılar. Kayyum atamalarından YÖK
sultasına kadar üniversitelerinin özerkliğini, bilimsel öz-
gürlüğünü tamamen ortadan kaldıran kuşatmaya 'yeter’
dediler. 'Gün geçtikçe artan barınma ve yemek, okul mas-
raflarımız yüzünden eğitimimizi yarım bırakmak istemi-
yoruz' dediler. Başlarını sokabilecekleri, güvenli içinde
kalabilecekleri bir yurt, sağlıklı yemek haklarını istediler.
'Diplomalı işsiz olmak istemiyoruz' dediler. Mezun ol-
duklarında torpilin, kayırmanın, mülakatın değil, liyakatın

esas alınmasını istediler. Bu öğrenciler güvenli bir gele-
cek, demokratik bir ülke, herkes için adalet istediler. Tüm
bu taleplerini dile getirmek için ise sadece anayasal hak-
larını kullandılar. Toplanma haklarını, konuşma haklarını,
düşüncelerini özgürce ifade etme haklarını siyasal iktida-
rın yanlış politikalarına itiraz etme haklarını kullandılar.”

“ÜlKENiN gElEcEĞiNi KArArtMAyIN”
“Bizler Ankara Emek ve Demokrasi Güçleri olarak

ülkemizin aydınlık geleceği olan gençlerimizin haklı ta-
leplerinin, mücadelelerinin hep yanında olduk.” diyen Ay-
doğdu konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “Bugün de
yanlarındayız, birlikte mücadele ediyoruz, bu ortak ve
haklı talepler için mücadele etmeye devam edeceğiz. On-
ların eğitim haklarını, geleceklerini savunmak için aldık-
ları kararlara, boykotlara sahip çıktık. Bizler öğrenci-
lerimizin, gençlerimizin, çocuklarımızın yanlarında ol-
maya devam edeceğiz. Çünkü biliyoruz ki bir ülkenin
caddelerinde, üniversitelerinde, kampüslerinde yankıla-
nan genç sesler, o ülkenin yalnızca bugününü değil, ya-

rınlarını da inşa eder. Dolayısıyla gençliğe uygulanan her
baskı geleceğimizi tehdit eden bir gölgedir. Ve o gölgenin
karanlığı toplumun sadece bir kısmını değil, tamamını
kapsar. Varsayalım ki ceza evlerinde tutulan bunca üni-
versite öğrencisi, bunca genç 2911 sayılı yasaya muhale-
fet etmiş olsunlar; bu durumda bile cezaevinde bir gün
bile olmamaları gerekirken hala demir parmaklıklar ar-
kasında tutulmaları, bu da yetmiyormuş gibi düşman hu-
kukuna tabi tutulmaları kabul edilemez. Hiç kimse
unutmasın ki üniversite öğrencileri, gençler hepimizin
geleceğidir. Bir ülkenin geleceği ise korkuyla değil,
gençlerine duyulan güvenle yazılır. Bu topraklarda bir
üniversite öğrencisi, bir genç, sadece anayasal haklarını
kullandığı, eylemlere katıldığı için cezaevinde tutulu-
yorsa demokrasinin, adaletin elimizde kalan son kırın-
tıları bile zincire vurulmuş demektir. Bunun için ülkeyi
yönetenlere, yargı mercilerine bir kez daha sesleniyoruz.
Ülkenin geleceğini karartmayın. Tutuklu öğrencileri,
gençleri, çocuklarımızı derhal serbest bırakın.”

Deneyim paylaşımlarını söyleşi konseptiyle katılım-
cılarla buluşturan SözONda’nın son konuğu, eski
Milli Eğitim Bakanı, eski Çalışma Bakanı ve eski

Sanayi Bakanı Ali Naili Erdem(99) oldu. Ankara Kent Kon-
seyi desteği ve ev sahipliğinde Çamlıhemşin Eğitim ve Kül-
tür Derneği (ÇAHEV) tarafından düzenlenen, ÇAHEV
Başkanı Metin Gültan sunumuyla gerçekleşen söyleşi prog-
ramında eski Bakan Ali Naili Erdem, Ankara’daki görev sü-
resince kazandığı deneyimleri, birikimleri "Hatıralarımdaki
Ankaralılar ve Rizeliler" başlığıyla katılımcılara aktardı.

Ankara Kent Konseyi Kent Atölyesi’ndeki söyleşi prog-
ramına AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, eski Ulaştırma
Bakanı Yaşar Topçu, eski Orman Bakanı Nevzat Ercan, eski
Kahramanmaraş Milletvekili Ülkü Söylemezoğlu, eski
Bursa Milletvekili Mehmet Gazioğlu, eski Kırıkkale Mil-
letvekili Vahit Erdem, ABB eski Başkanı, eski Dışişleri Ba-
kanı ve eski Başbakan Yardımcısı, AKK Onur Kurulu
Üyesi Murat Karayalçın, ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları
Dairesi Proje Koordinatörü Bekir Ödemiş, AKK YİK
Başkanı Şevket Bülend Yahnici, Yargıtay eski Başkanı
Sami Selçuk, eski Vali ve Emniyet Müdürü Orhan Taşan-
lar, iş insanı Sefer Ulusoy, Rize Dernekleri Federasyonu
(RİDEF) Başkanı Muammer Bostan, Çamlıhemşin-Hem-
şin Vakfı Başkanı Hüseyin Gültan başta olmak üzere; bü-
rokratlar, emekli asker ve generaller, siyasi parti temsil-
cileri, STK temsilcileri, AKK bileşenleri, akademisyenler
ve çok sayıda davetli katıldı.

“BurASI MÜŞtErEKlEr ÜzEriNDEN
KAVgAlArI DurDuĞuMuz Bir AlAN”

Program açılışında sözlerine Ankara Büyükşehir Bele-
diye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş’ın selamını ileterek baş-
layan AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, “Sayın Mansur
Başkanımız da bugün bu programda yer almayı çok istedi.
Bu kadar kıymetli hazirunun Ankara Kent Konseyinde ol-
ması bizler için büyük bir onur. Bugün SözONda ile ola-
ğanüstü cümlelere şahit olacağız” dedi.

ABB eski Başkanı ve AKK Onur Kurulu Üyesi Murat
Karayalçın’a teşekkürlerini sunarak sözlerine devam eden

Yılmaz, “Sayın Murat Karayalçın kent bilimci ve şehir bi-
limci olmaktan da öte lütfedip sayın Mehmet Haberal, Ömer
Koç, İlhan Tekeli, Ruşen Keleş hocamız ile beraber Ankara
Kent Konseyinin Onur Kurulu Üyesi olmayı kabul etti. Bu
bizim için büyük bir şerefti. Sıfır bütçe ile kentlilerin şiirsel
bir katılımla organizasyona dönüştürdüğü Ankara Kent
Konseyine bugün misafirsiniz. Bu bizler için büyük bir
şeref. Müşterekler üzerinden kavgaları durduğumuz bir alan
burası” dedi.

Ankara’da uzun yıllar Devlet Bakanı olarak görev
yapan Ali Naili Erdem, söyleşi programında çalışma ha-
yatındaki deneyim, birikim ve anılarını katılımcılarla pay-
laşarak o dönemin siyasetini, Ankara’sını da hafızalarda
canlandırdı. 1927 yılı doğumlu eski bakan Ali Naili
Erdem, moderatör Metin Gültan’ın yönelttiği “Ankara’ya
ilk ne zaman geldiniz, o zamanın Ankara’sı nasıldı?” so-
rusu üzerine;1940’lı yılların Ankara’sının anılarında büyük
yeri olduğunu ifade ederek bakanlık yaptığı dönemi kap-
sayan 1960’lı ve 1970’li yılların Ankara’sını şu sözlerle
özetledi: “Ankara dediğimiz yer Ulus ve Kızılay arasın-
daydı. Yine de çok güzel günlerimiz geçti. Çok kıymetli
insanlar tanıdık, güzel anılar edindik.”

“tÜrK SiyASEtiNDE
SAygI VE uzlAŞI VArDI”

“O dönemler Türk siyasetinde saygı ve uzlaşı vardı”
diyen Erdem, Türk siyasetine damga vuran Celal Bayar, Sü-
leyman Demirel, Fahri Korutürk, Bülent Ecevit gibi önemli
isimlerle olan Ankara anılarını da anlattı. ABB eski Başkanı
ve AKK Onur Kurulu Üyesi Murat Karayalçın’ın beledi-
yeciliğinden de övgüyle bahseden eski bakan Erdem,
“Diploması elinde değil, önünde olan birisidir Karayalçın.
Ankara’nın kentleşmesinde büyük emeği olmuştur. Anka-
ra’ya çok büyük hizmetler yapmıştır. Her zaman sevilecek
ve takdir edilecek bir adamdır” dedi.    (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesinin gele-
neksel ‘Toplu Sünnet Şöleni’ için kayıt-
lar bugün başlıyor.

6-12 yaş arası Başkentli çocukların ücretsiz
olarak sünnet ettirileceği şölende; çocukların
sünnet kıyafetleri ve sürpriz hediyeler de yine
Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından kar-
şılanacak. Sosyal belediyecilik anlayışı gereği
çalışmalarına devam eden Ankara Büyükşehir
Belediyesinin geleneksel Toplu Sünnet Şöleni
için başvuru süreci başlıyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi; bu yıl 6-12
yaş arasındaki bin Başkentli çocuğu ücretsiz
sünnet ettirecek.

Toplu Sünnet Şöleni için bugünden itibaren
ailelerin başvuruları alınmaya başlanacak. Ai-
leler; kayıt için Ankara Büyükşehir Belediyesi,
Sokakta Çalışan Çocuklar Merkezi ile Elvan-
kent ve Kuşcağız Aile Yaşam Merkezlerine
başvuruda bulunabilecek. “(0312) 507 23 17-
18” numaralı telefondan detaylı bilgi alabilecek
olan aileler; sünnet olacak çocuğun ve kendi-
lerinin nüfus cüzdan fotokopisi, ikametgâh bel-
gesi ile birlikte giderek kendilerine en yakın
merkezde kayıt yaptırabilecek.

KIyAFEt VE SÜrpriz HEDiyElEr
Ankara Büyükşehir Belediyesi kayıt sürecinin

tamamlanmasının ardından çocukların sünnet kı-
yafetlerini karşılayacak. Ayrıca çocuklara çeşitli
sürpriz hediyeler de dağıtılacak. (Haber Merkezi)

keçiören’in
2024 yılı onaylandı

Keçiören Belediyesi’nin 2024 yılı Faaliyet
Raporu, Nisan ayı belediye meclis toplan-
tısında oy çokluğuyla kabul edildi. Keçiö-

ren Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan’ın
başkanlığında toplanan mecliste, bir yıllık faaliyet-
lerin sunumu yapılarak gündem maddeleri görü-
şüldü. Oylama öncesi konuşan Başkan Özarslan,
“Geriye dönüp geçen bir yıllık sürece bakıldığında
şeffaf, tüm vatandaşlarımızı kapsayan, yenilikçi bir
hizmet anlayışıyla ilçemizi geleceğe hazırlıyoruz.
Gecemizi gündüzümüze katarak Keçiören’imizi
hak ettiği noktaya ulaştıracağız” dedi.

“prOjElEriMizi tEK tEK
HAyAtA gEÇiriyOruz”

Keçiören’de halkçı ve eser ortaya koyan bele-
diyecilik anlayışıyla çalışmaya devam edeceklerini
kaydeden Başkan Özarslan, “Hizmetle dolu bir yılı
geride bıraktık. Hem hizmet belediyeciliği hem de
sosyal belediyecilik alanında halkımızın fayda-
sına olan çalışmalarımızı hız kesmeden sürdü-
rüyoruz. Bundan sonraki süreçte de projelerimi-
zi tek tek hayata geçirerek vatandaşlarımızla bu-
luşturacağız. Meclis üyelerimize, bürokratları-
mıza ve tüm mesai arkadaşlarımıza teşekkür
ediyorum” dedi.                        (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, SAT-
TOEFL-TECHL sınavlarına girecek öğ-
rencilere hazırlık ve deneme sınavlarına

başlıyor. Kontenjanın 100 kişi ile sınırlı olduğu
hazırlık ve deneme sınavlarına katılmak isteyen
öğrenciler, 21 Nisan pazartesi günü kayıt yaptı-
rabilecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi bir ilke daha
imza atarak öğrenci dostu uygulamalarını sürdü-
rüyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi, dünyanın
farklı yerlerinde üniversiteye giriş için gerekli
olan SAT-TOEFL-TECHL sınavlarına katılacak
öğrencilere ücretsiz seviye tespit ve deneme sı-
navı desteği verecek. Ankara Büyükşehir Bele-
diyesinin ücretsiz seviye tespit ve deneme sınavı
desteği 21 Nisan pazartesi günü başlayacak.
Kontenjanın 100 kişi ile sınırlı olduğu sınav ta-
rihi ise 25 Nisan perşembe günü saat 17.00’de
gerçekleşecek.                         (Haber Merkezi)

ABB’den öğrencilere
SAT-TOEFL-TECHL

sınavlarına hazırlık desteği

Mamak Belediyesi, Ankara Valiliği İl Sağlık
Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Başkan-
lığı ile birlikte Mamak Belediye personeline

ilk yardım eğitimi veriyor. İki gün süren eğitimler so-
nunda gerçekleştirilecek yazılı sınavda başarılı olan
katılımcılar, tüm dünyada geçerli olan İlk Yardım Ser-
tifikası almaya hak kazanacak. 21 kişiden oluşan 9
ayrı grup halinde düzenlenen eğitim kapsamında top-
lamda 189 personel ilk yardım eğitimi alacak.

Mamak Belediyesi Destek Hizmetler Müdürlüğü
Sivil Savunma Birimi, personelinin olası iş kazalarına
karşı daha etkili müdahalelerde bulunabilmesi için
eğitim programlarını aralıksız olarak sürdürüyor. İl
Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı
ile birlikte gerçekleştirilen bu eğitimlerle, tüm perso-
nelin ilk yardım konusunda donanımlı, özgüvenli ve
müdahalede bulunabilecek yeterliliğe sahip olması he-
defleniyor.

ÖNcEliK tEKNiK pErSONEl
İş makineleri ve saha çalışanlarının sıklıkla karşı-

laştığı iş kazaları ve bu kazalarda hızlı müdahale ge-
reksinimi göz önünde bulundurularak, eğitimin hedef
kitlesi ağır ve tehlikeli işlerde çalışan personeller oldu.
Özellikle kaynak, marangoz, boya ilaçlamada çalışan
sahada görev yapan teknik personele eğitimlerde ön-
celik veriliyor. Verilen eğitimlerle, sahada çalışan per-
sonelin olası kazalarda doğru ve etkin müdahale
yapabilmesi amaçlanıyor.                (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesinden

personeline ilk yardım eğitimi

Ankara Kent Konseyi (AKK), eski Milli Eğitim Ba-
kanı, eski Çalışma Bakanı ve eski Sanayi Bakanı

Ali Naili Erdem ile anlamlı bir söyleşi programına
ev sahipliği yaptı. 99 yaşındaki eski Bakan Ali Naili
Erdem’in deneyim ve anılarını aktardığı deneyim
paylaşım programı, katılımcıları eski dönemlerin
Ankara’sına götürdü. Ankara Kent Konseyinin

(AKK) deneyim paylaşım platformu ‘SözONda’,
birbirinden önemli isimleri konuk ederek anlamlı

söyleşilere imza atmaya devam ediyor.

Akk’de söz eski Bakan Ali Naili Erdem’deydi



Mansur Yavaş’ın meclis üyelerine yaptığı su-
numda, 6 yılda ulaşım alanında atılan adımlar
ön plana çıktı. 2019 öncesinden devralınan yak-

laşık 6 milyar TL’lik metro borcunun tamamen ödendiğini
açıklayan Yavaş, tüm ilçelere eşit hizmet verdiklerini
ise “Bizim iktidar, muhalefet diye belediye başkanı veya
belediye ayrımımız yok. Kar olduğu zaman, sel olduğu
zaman merkezdeki belediyelerin hepsiyle birlikte çalışı-
yoruz” sözleriyle açıkladı.

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi Nisan ayı be-
şinci oturumu ABB Belediye Meclis Salonu’nda gerçek-
leşti. ABB, ASKİ ve EGO Genel Müdürlüğü’nün 2024
yılı faaliyet raporlarının görüşüldüğü toplantıda meclis
üyelerine seslenen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, “Bugün burada, Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi olarak 2024 yılında hayata geçirdiğimiz hizmet ve
projelerin yer aldığı Faaliyet Raporumuzu Meclisimizin
takdirine sunuyoruz. Bizler için faaliyet raporu yalnızca
bir yasal zorunluluk değil; aynı zamanda millete hesap
verme, şeffaflık ve katılımcı yönetim anlayışımızın somut
bir belgesidir” ifadelerini kullandı. 

2024 yılında tüm zorluklara ve sınırlı kaynaklara rağ-
men, Ankara'nın sorunlarına çözüm üreten ve geleceğine
yatırım yapan birçok projeyi hayata geçirdiklerini vurgu-
layan Yavaş şöyle konuştu: “Kaynaklarımızı israf etme-
den, adaletli ve etkin kullandık. İhalelerimizi açık, hesap
verebilir ve rekabetçi şekilde yürüttük. Yıllardır ertelenen
altyapı sorunlarını çözmek için 7/24 sahada olduk. Ulaşım,
su, kanalizasyon, yol ve çevre düzenlemelerinde önemli
yatırımlara imza attık. Doğrudan ihtiyaç sahiplerine destek
veren Başkent Kart uygulamasıyla sosyal yardımda insan
onurunu önceleyen bir sistem kurduk ayrıca, Ankaralı es-
nafın yüzünü güldürdük. Öğrencilere, emeklilere, kadın-
lara ve özel gereksinimli vatandaşlarımıza yönelik çok
sayıda destek programını hayata geçirdik. Kadınlarımızın
ekonomik ve sosyal hayatta daha güçlü yer alması için
projeler geliştirdik. Çiftçilerimize destek olduk, kırsal kal-
kınmayı güçlendirdik.”

“HEDEFİMİZ ANKARA’YI İLHAM VEREN
BİR KENT OLARAK GELECEĞE TAŞIMAK”

Yapıcı eleştirileri dikkatle dinleyip değerlendiklerini
belirten Yavaş, “Elbette eksiklerimiz ve eleştirileriniz ola-
caktır. Yapıcı eleştirilerin her birini dikkatle dinliyor ve de-
ğerlendiriyoruz. Hedefimiz; Ankara’yı daha yeşil, daha
yaşanabilir, daha dirençli ve başka şehirler için de örnek
alınan, ilham veren bir kent olarak geleceğe taşımaktır. Bu
anlayışla hazırladığımız 2024 Yılı Faaliyet Raporumuzu
Meclisimizin takdirine sunuyor, katkı veren tüm çalışma
arkadaşlarıma ve hemşehrilerimize teşekkür ediyorum”
diye konuştu.

“HİZMET ETMEMİZ ENGELLENDİ AMA
METRONUN BORCUNU SIFIRLADIK”

Konuşmasının ardından Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş meclis üyelerine yaptığı sunumda,
6 yılda ulaşım alanında atılan adımları ve projeleri anlattı.
Yavaş, 2019 öncesinden devralınan yaklaşık 6 milyar
TL’lik metro borcunun tamamen ödendiğini açıklayarak,
kent trafiğini rahatlatacak yeni metro hatlarını duyurdu.
Yavaş şunları söyledi: “2024'te metro borcu olarak bizden
kesilen para 2 milyar 426 milyon lira yani 74 milyar dolar.
6 yılda toplam 292,4 milyon dolar ödedik ve geçtiğimiz
ay metronun borcunu sıfırladık arkadaşlar. Yani 44-45 ki-
lometre metronun borcunu biz tamamen ödemiş olduk.
Eğer bu kesinti biz seçilmeden önce Sayın Tuna döne-
minde yapılan protokollere göre kesilseydi bizden 12,5
milyon dolar kesilmiş olacaktı. Ama maalesef 5.795 mil-
yon lira yani 5 milyar 795 milyon lira Ankara halkına hiz-
met etmemiz engellendi ama metro borcunu bitirmiş

olduk. Yoksa bu 5.795 milyon lirayla Ankara halkına
başka türlü yatırımlar yapabilecektik. Sonuçta bitti. Ayrıca
2024'te 5.992 milyon lira EGO'ya sübvanse edildi.”

YENİ METRO HATLARI YAPILIYOR 
Devam eden metro çalışmaları hakkında bilgi vererek,

Dikimevi – Natoyolu Metro hattı için ihale sürecinin ta-
mamlandığını belirten Yavaş şöyle devam etti: “İnşallah
mayıs ayında temelini hep birlikte atacağız. Bu arada 9,36
kilometre Koru-Yaşamkent-Bağlıca Uzatma Hattı, 7,69
kilometre Şehitler-Forum Uzatma Hattı’nın projeleri Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığınca onaylandı. Kızılay-Dikmen
Uzatma Hattı Sinpaş’a kadar çıkıyor. 15.5 kilometre pro-
jesinde resmi revizyonlar tamamlandı, yakında bitecek ve
Sayın Cumhurbaşkanı'na yatırım programına alınması için
teklifte bulunacağız. Dikimevi- Natoyolu Met-
rosu’nun sürecinin, yani bir gün bile gecik-
meden hangi tarihte neler yaptığımızın
burada dökümü var. Biliyorsunuz se-
çimden önce ihalesini yapmıştık,
fazla fiyat olduğu için iptal ettik.
Daha sonra yeniden yapılan ihaleyi
çok düşük miktara yapmamıza
rağmen Doğuş Grubu’nun itiraz-
ları, İngiltere'de incelenmesi daha
sonra mahkemelik olması nedeniyle
daha bir hafta, 10 gün önce kesinleşti
ve inşallah Nisan 2025'te sözleşmeyi
imzalıyoruz, bu ay. Daha sonra da ma-
yısta inşallah yetişirse temelini atacağız.”
dedi.

ANKARA TRAFİĞİNE
400 BİN YENİ ARAÇ KATILDI

Yavaş, TÜİK verilerine göre Ankara trafiğine 2023’ten
bu yana yaklaşık 400 bin yeni aracın katıldığına dikkat çe-
kerek şunları söyledi: “Bu rakama kiralık olarak adlandı-
rılan İstanbul veya başka illere kayıtlı plakalı araçlar dahil
değil. ASKİ Genel Müdürlüğünce içme suyu tüketim ve-
rilerine göre de 700 bin kişi hareketli nüfus var şu anda
Ankara'da. Çünkü bunların birçoğu da deprem veya başka
sebeplerle gelip kaydını aldırmamış insanlar. Ayrıca yine
Hatay ve Kahramanmaraş ve deprem bölgelerinde plakalı
araçlar bu rakamlara dahil değil. Şimdi trafik sıkışıklığının
sebeplerinden bir tanesi şudur arkadaşlar. Tasarruf tedbir-
leri nedeniyle servisler yasaklandı biliyorsunuz kamu ku-
ruluşlarında. Ben havaalanında Sayın Şimşek'e rastladım
ve durumu arz ettim kendisine. Dedim ki siz bunu tasarruf
tedbirleri listesine neden koydunuz? ‘Niye’ dedi? Ben an-
lattım, bu insanlar neyle gelecekler, bizim araçlarımız da
yetersiz, dolayısıyla kendi araçlarıyla gelecek. Trafik sı-
kışacak, egzoz gazları insanları zehirleyecek ve petrol gi-
decek deyince kendisi ‘evet, bu düşünülmemiş acilen yazı
yazın düzeltelim’ dedi. Tam 7 ay sonra düzeltildi. Bu arada
tabii hala insanların birçoğu aracıyla geliyor. En son bil-
diğim kadarıyla SGK bunun ihalesini yaptı. İhale yapılalı
daha henüz 2 ay veya 3 ay oldu. Ayrıca bir de servis üc-
retleri çok pahalı. İnsanlar çocuklarını kendi araçlarıyla
götürüyorlar. O nedenle plaka satışına çıkıyoruz.”

YENİ BULVARLARLA TRAFİĞE NEFES
16 farklı noktadaki yol ve trafik düzenlemelerinden

bahseden Yavaş, toplam 18 kilometre alternatif bulvarın
trafiğe açıldığını duyurdu. Yavaş, “Kent merkezine gele-
cek başka yol yok şu anda. Ya tepeden getireceksiniz. Yani
Ulus, Kızılay gibi kent merkezine gelecek yol kalmadı.
Zaten çoğu hemen hemen yapılmış. Yapılabilecek şey
nedir, paralel bulvarlar. Kara Havacılık Okulu’ndan İn-
cek'ten Niğde Otobanı’na kadar gidecek bir yol projemiz
vardı. Bunun ihalesi yapıldı. Seçimden önce Milli Sa-

vunma Bakanı onaylamadı. Seçimden sonra onaylayalım
demiş. Daha sonra ben birkaç ay önce gittim, Sayın Milli
Savunma Bakanımızla görüştüm. Onlar onayladı. Hala
protokol işlerimiz devam ediyor. İstanbul Yolu’nu Eski-
şehir Yolu’na bağlıyoruz. Bir diğeri Bilkent'ten Yargıtay'a
giden yol var. O da İncek’e gidecek aynı şekilde. Orada
da jandarmadan izin alınması gerekiyordu, jandarma izin
vermiyordu. Onu da İçişleri Bakanlığımızla görüştük,
ondan da izinler alındı. Keçiören Köprüsü'nde her şeyimiz
hazır. Ancak hala rektör yolun genişletmesini maalesef im-
zalamıyor. Yani yapılabilecek ne varsa enine bunların
hepsi şu anda planlandı.” şeklinde konuştu.

YENİ METROBÜS HATTI GELİYOR
14 farklı noktada planlanan alt ve üst geçit ile köprülü

kavşak projelerini sıralayan Yavaş, Ankara’da toplam
uzunluğu 34 kilometreyi bulan üç yeni metrobüs

hattı planlandığını açıkladı. Yavaş, “15 tane
metrobüs almayı planlıyoruz. Bir tanesi Ye-

nikent-Ulus Karapürçek. İkincisi Yıldırım-
Beyazıt- Protokol Yolu-Konya Yolu-An-
kara Üniversitesi-Kampüsü. Üçüncüsü
Yıldırım- Beyazıt-Ovacık Mahallesi-Ettik
Caddesi-Ankara Üniversitesi-Kampüsü-
Gölbaşı diye. Buralarda çalışacak. İki tane
metrobüsün projesi verildi. Mayıs ve Ha-

ziran'da birer tane verecekler. Bir metrobü-
sün maliyeti 1 milyon 165 bin Euro. Mayıs

ve Haziran'da teslim edilecek” bilgisini verdi.

“YÜZLERCE OTOBÜSÜN ULUSA VE KIZI-
LAY'A GİRMESİNİ ENGELLEYECEĞİZ”
Kızılay ve Ulus'a yönelik yeni metro aktarma hatları

projesinden bahseden Yavaş, “Bunu deneyeceğiz arkadaş-
lar. Keçiören'den gelen veya bazı yerlerden detayı burada.
Yüzlerce otobüsün Ulusa ve Kızılay'a girmesini engelle-
yeceğiz. Metroya aktarma yapacağız. Belki burada vardır.
Yani ilk etapta 1510 otobüs metro hattına ring yapacak.
Toplamda da biz 6.1 milyon kilometre tasarruf sağlayaca-
ğız. Ulus, Sıhhiye ve Kızılay'a girmeyecek.” diye konuştu.

“DOLARI BİR SERBEST BIRAKIN
NE OLDUĞUNU GÖRÜRSÜNÜZ”

Yavaş, ASKİ’nin gelir ve gider gerçekleşmeleri hak-
kında bilgi verirken AK Partili bir meclis üyesinin ‘Neden
dolar karşılığını vermiyorsunuz?’ sorusu üzerine “Şimdi
doları baskıladınız ya işinize geliyor değil mi? Doları bir
serbest bırakın ne olduğunu görürsünüz. Doları serbest bı-
raksanız 50-60 ile çarpacağız bunları, yani gayet güzel de
anlıyorsunuz niye öyle yapıldığını” yanıtını verdi. 

Tatlar Arıtma Tesisi’nin projesinin bitmek üzere oldu-
ğunu ve yakın zamanda ihaleye çıkılacağını belirten
Yavaş, tamamlanan İvedik - Temelli - Polatlı İçme Suyu
Hattı hakkında ise şunları kaydetti:

“İvedik-Temelli Polatlı içme suyu. Burada bir bilgi
vermek istiyorum. 110 bin metre yani 110 kilometre boru
tamamlandı. Çelik boru. Kuşçu Mahallesi'nin bir adet terfi
merkezi Kuşçu ve Kargalı Mahallelerinde iki adet 2500
tonluk su deposu tamamlandı. 2024 itibarıyla 2 milyar 17
milyon lira harcama yapıldı. Fakat kent merkezinde bir
takım yapılması gereken şeyler var. Polatlı’nın merkezinde
su kaçağı çok fazla. 170 kilometre şebeke hattı ihalesini
yapıyoruz. 50 kilometre şebeke hattının da ayrıca yeniden
imalatı yapılacak.”

20 MİLYON METREKARE YEŞİL ALAN
KENTE KAZANDIRILDI

2019-2024 yılları arasında 209 alanda yaklaşık 20 mil-
yon metrekare yeşil alanı kente kazandırdıklarını açıkla-
yan Yavaş Anka Park’a ilişkin ise şu bilgileri verdi: “Anka
Park'ın tamamını tertemiz yaptık, insanlara açacağız. 2 fir-

madan teklif var, o teklifleri size de gönderebilirim. Birisi
Rusya'dan ortak şirket kuralım diyor. Yani bir takım öne-
rileri var. Bir tane de bu Anka Park'ta daha önce çalışmış
bir firmanın önerileri var. Bize verin 10 yıl sonra biz de
size iade edelim diyor. Çalıştıralım orayı diyor ama 10 yıl
sonra henüz onunla görüşemedim. Makinalar ne olur onu
bilmiyoruz. Büyük ölçüde hasar var. Ama ben bu yıl en
azından insanlara rekreasyon alanı olarak, havuzun ba-
şında gezip, yeşil alanlarda piknik yapacakları şekilde
bu sene inşallah bahar aylarında orayı da açacağız. Ora-
daki taleplere göre küçük oyuncaklar çalışabilir durumda
onlarda sorun yok. Gelecek taleplere göre de fikir gelişti-
rerek daha nasıl etkinlikler yapıp orada daha yararlı nasıl
şeyler yapılabilir bunları da oradaki talebe göre belirleye-
ceğiz. Mesela kadınların satış yapabileceği yerler. Orada
aktiviteyi çoğaltalım ki oraya insanlar gelsin. Ancak gelen
tekliflerin hepsi şöyle arkadaşlar: ‘Burayı tamamen oyun
parkı yapalım, kişi başı şu kadar para alalım’ deniyor. Kişi
başı para alalım dendiği zaman ben açıkçası sıcak bakmı-
yorum. Rekreasyon alanı herkese ait. Girsin içeri ama içeri
girerken para almayalım. Oyuncağı kullanacaksa ücretini
ödesin ona bir şey demiyorum. Ama içeri girerken genel-
likle para bir sefer alalım. Bir de Patent Enstitüsü’nün kar-
şısı var. 1100 dönüm yer var. Orman Bakanı'ndan
kiralamak için istedik verirlerse Anka Park'la beraber Hay-
vanat Bahçesi ve tüm alanların tamamı 5 milyon metre-
karelik bir yeşil alanı orada oluşturmuş olacağız.”

K E N T  -  Y A Ş A M14 NİSAN 2025
pAZARTESİ 3

İdarenin resmi hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla akaryakıt giderleri İdareye ait olmak üzere 15
adet (8+1 kişilik) aracın şoförsüz olarak kiralama yöntemiyle temin edilmesi hizmet alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2025/541232
1-İdarenin
a) Adı : REKABET KURUMU
b) Adresi : Üniversiteler Mahallesi 1597.Cadde No:9 06800

BİLKENT ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122914444 - 3122667920
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : İdarenin resmi hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla akaryakıt

giderleri İdareye ait olmak üzere 15 adet (8+1 kişilik) aracın 
şoförsüz olarak kiralama yöntemiyle temin edilmesi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 15
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ülke sınırları içerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 36(OtuzAltı) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 45 gün içinde işe 

başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 14.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Üniversiteler Mahallesi 1597. Cadde No: 9 Bilkent/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,

c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %15’inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%9’undan az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 15 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Motorlu Kara Taşıtları Kasko Değer Listesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde sürücülü veya sürücüsüz araç kiralama hizmetleri ile personel servis ta-
şıma hizmetleri ayrı ayrı ya da birlikte kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2204712

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR REKABET KURUMU

Sunumunun sonunda Havalimanı Metrosu hak-
kında da konuşan Yavaş, "‘Havaalanı Metrosu ne
olacak?’ diyordu. Ben Ulaştırma Bakanı'na sorma-
nızı istiyorum. Çünkü 3000 lira koydular. Herhalde
orayı da yapmayacaklar diye düşünüyorum. Bu da
bilginiz olsun. Bize ‘metro yapmadı’ diyenler de
2022'den beri yatırım programlarında olmasına rağ-
men maalesef Havalanı Metrosu’nu hala ihale etme-
diler. En azından biz bir şey yaptık. Sizinkini de bir
görelim yani Ulaştırma Bakanları'nınki de bir boy
verin şöyle İstanbul'a yapıp durmayın. Varsa yoksa
İstanbul'a metro, İstanbul'a metro. Yani başkentte ha-
vaalanına metrosu olmayan tek yer Ankara” diye ko-
nuştu.                                                  (Haber Merkezi)

“BİZE ‘METRO YAPMADI’
DİYENLER HAVALANI METROSU’NU

HALA İHALE ETMEDİ”

ABB’nin 2024 yılı faaliyet raporu oy çokluğuyla kabul edildi. Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi’nde konuşan
Mansur Yavaş, şeffaf, hesap verebilir ve katılımcı yönetim anlayışı vurgusu yaptı. Kaynakları adaletli ve etkin kullan-

dıklarını söyleyen Başkan Yavaş, yeni metro hatlarının detaylarını anlattı ve yeni metrobüs hattı müjdesini verdi.

Ankara’ya metrobüs hattı geliyor
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Siz Bilmezsiniz!
Çocuklar siz bilmezsiniz ama benim yaşımdakiler

iyi anımsar. 
Eskiden biz köylerde yaşardık.
Bağ-bahçe işleri yapardık, üretirdik ürettikleri-

mizi satardık.
Ama köylülüğümüzden utanırdık.
Çok şükür! 
Artık köylü değiliz! 
Köydeki beş para etmez arazileri de gavurlara sat-

tık!
Hem de iyi parayla!  Kazıkladık saftirikleri.
Geldik şehirden bir daire aldık.
Gecekondu mahallesi ama olsun, ileride çok para

eder!
Hiç olmazsa çocukların geleceği kurtuldu. Şehirde

yaşayacaklar.
***

O zamanlar köylerde okul  falan yoktu.
Okul olan köy sayısı çok azdı.
Okumak istidadı olanlar şehre akrabalarının ya-

nına gönderiliyordu!
Akrabası olmayanlar da sınava girip, devlet para-

sız yatılı okullarına giriyorlardı.
Ben parasız yatılı okuyanlardanım.
Anne-baba ayrılığı…
Ah çocuklar.. Bilseniz ne kötü, ne acı, ne hüzünlü! 
Allahıma bin şükür, cami ve imamımız vardı.
Geçenlerde gittiğimde gördüm… Köyde üç- beş

yaşlı kalmış ama cami ve imamımız hala var. Bir de
müezzin tayin edilmiş. Hükümetimiz çalışıyor.

Elektrik yoktu… yol yoktu… su yoktu… bildiği-
niz bugünün Afganistan köylüleri gibiydik!

***
Çocuklar….
Eskiden devlet memurluğu bitip tekavüt olanlar

ay sonunu getiremiyorlardı.
Aldıkları üç kuruş maaşla ancak karınlarını doyu-

rabiliyorlardı!
Ev-araba almak, çoluk - çocuk yılda bir hafta da

olsa tatile gitmek hayaldi!
Enflasyon denilen bir illet vardı. Paramızın değeri

sürekli düşüyordu.
Her gün zam,  her gün pahalılık.
Komunistler her gün  bir yerde eylem yapıyordu.
Millette huzur bırakmamışlardı.
Şimdi öyle mi? Çok şükür.

***
Tiyatro yoktu,
Sinema yoktu,
Buzdolabı, çamaşır makinesi yoktu.
Sabun yoktu..
Esbapları kül ile yıkıyorduk.
Televizyon yoktu,
Radyo yoktu, internet yoktu, gazete-dergi yoktu. 
Kitap yoktu kitap…Olsa da hangi parayla alacak-

tın ki..
Bir radyo vardı…
Pili bitmesin diye akşamları saat 19.00 da ajansı

dinlemek için açardık.
Şimdi öyle mi…
Bas düğmeye açılsın ekran, dünyanın haberi

önünde…
İster film izle, ister haber.. Sıkıldıysan Esra Erol

veya ekran polisi Müge Anlı…
Müge Anlı demişken…
İtiraf edeyim Müge abla değme cinayet şeflerin-

den daha başarılı!
***

Çocuklar,  eskiden demokrasi yoktu.
Anayasa, yasa, hak-hukuk hak getire!
Muhtar ve jandarma komutanı bir olup ağır ceza

reisini ayarlayıp adamı yıllarca kodeste tutuyorlardı!
Ben bilmem ama girip çıkanlar anlatıyorlardı..
Cezaevleri de çok kötüymüş.. Gardiyanlar cop

falan kullanıyormuş!
Yaa… 
Şimdi öyle mi! 
Çok şükür… Reis başa geldi de şu üç günlük dün-

yada mutluluğun ne olduğunu anladık. Ya reis olma-
saydı?  

Hafazanallah!
NOT:
İstidad: Yetenek,
Kodes: Nezarethane, cezaevi!
Tekavüt: emekli
Hafazanallah: Tanrı kötülüklerden korusun. 

Sami GÖKÇE

YakınPlan

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DD
EVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, bir tel-
evizyon programında değerlendirmelerde bu-
lundu. Babacan, “Türkiye'de tarımın şu anda en

önemli sorunu, bir numaralı sorunu su. Konya Ova-
sı'nda su sorunu büyük. Fakat aynı zamanda Çukuro-
va'da su sorunu büyük. Gidiyoruz, Güneydoğu'da su
sorunu büyük. Ege'de, Aydın'da yani gerçekten şu anda
tarımın suyla acilen buluşması en önemli konu. Bunun
için de tabii yatırım gerekiyor. Sulama yatırımlarının
Türkiye'de bir an önce tamamlanması gerekiyor. Biz
bunun hesabını kitabını yaptık. Türkiye'deki bütün ta-
rımsal sulama projelerini beş yılda tamamlamak müm-
kün. Yani aklınıza ne kadar baraj gelirse, gölet gelirse,
basınçlı kapalı dağıtım sistemi, isale hatları, yağmur-
lama, damlama, ne diyorsanız alt alta toplayın, toplayın,
toplayın, toplayın, 5 yılda bunun tamamını bitirmek
mümkün.” diye konuştu. 

Tarıma ve çiftçiye öncelik verilmesi gerektiğini
ifade eden Babacan şunları söyledi: “Geçen yıl çiftçiye
ödenen 90 milyar lira. Faize ödenen 1 trilyon 30 milyar
lira. Kur Korumalı’ya ödenen 800 milyar. İkisini top-
ladığınız zaman çiftçimize verilen desteğin tam 22 katı
rantiyeye verilmiş durumda. Şimdi bu şartlarda, bu şart-
larda gerçekten Türkiye'de tarımın ilerlemesi, tarımdaki
sorunların çözümü çok zor. Onun için önceliğin değiş-
mesi gerekiyor. Bütçe hazırlanırken her şeyi bir kenara
bırakıp önce çiftçi, önce tarım, önce sulama demek ge-
rekiyor. Mesele devletin ve ülkeyi yönetenlerin önce-
liği… ‘Benim önceliğim çiftçidir. Önceliğim tarımdır.
Öncelik önceliğim sulamadır’ demedikten sonra bu iş
mümkün değil. Üstelik biliyorsunuz tarımsal maliyetler
çok arttı. Şimdi tarımsal maliyetler artınca bu gitti gıda
enflasyonunu vurdu. Şu anda Türkiye tüm OECD ül-
keler içerisinde gıda enflasyonunun en yüksek olduğu
ülke. Evet yakın zamanda bir grafik de paylaşıldı bu-
nunla ilgili. Yüzde 36’ya yakın bir enflasyon rakamı
çıktı. Yani bütün OECD'ye gıda enflasyonun en yüksek
olduğu ülkeyiz.

Şimdi Konya'da çiftçilik yapan bir vatandaşımıza
bunu anlatalım. Diyelim ki evet senin maliyetlerin çok
yükseldi. Enflasyon çok yükseldi. Biz şimdi faizi yük-
selteceğiz ve böylece enflasyon düşecek. Şimdi bunu
çiftçimize herhangi bir çiftçimize bir anlatsınlar da gö-
relim. Burada büyük bir hata var. Çünkü Türkiye'deki
gıda enflasyonunun sebebi maliyet artışı. Talep kay-
naklı bir enflasyon yok Türkiye'de. Maliyetler arttığı
için fiyatlar arttı. Ne yapmak lazım? Çiftçimizin mali-

yetini düşürmek lazım. Nasıl düşecek? Enflasyonu bu
şekilde aşağıya düşürmek lazım.”

“SULAMA VERİMİ ARTIRIR”

Sulamanın önemine vurgu yapan Babacan, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Sulamayla suyu toprakla buluşturarak
verimi arttırmak gerekiyor. Bir dönüm arazide 101 kilo
yerine ya da bir ton yerine 2 ton, 3 ton verim aldığı-
nızda suyla beraber işte birim maliyet düşer. Ama ay-
rıca devletin mutlaka gübre fiyatının yarısını karşıla-
ması gerekiyor. Yem fiyatının yarısını karşılaması ge-
rekiyor. Şu andaki destekler diyorum ya topla topla 90
milyar tutuyor. Bu rakamla çözülmesi mümkün değil.
Bütçe hazırlanırken sulama ile ilgili mutlaka ciddi bir
yatırım bütçesi konması lazım. Tarıma destekle ilgili
ciddi bir bütçe konması lazım ki maliyetler düşsün.
Tarım maliyetleri düşünce gıda fiyatları düşecek. Gıda
fiyatları düşünce enflasyon düşecek. Enflasyon dü-
şünce faizi artırmaya gerek kalmayacak. Yüksek faize
gerek kalmayacak. Bütçede bu kadar faizle para öde-
meye gerek kalmayacak. Kural şu çiftçiye destek ver.
Böylece yüksek faiz ödemek zorunda kalma. Faize
ödeyeceğin parayı çiftçiye öde. Formül çok basit. Tabii
çiftçimizin en önemli sorularından birisi de finansman.
Ve finansmana erişim. Ziraat Bankası adı üstünde çift-
çinin bankası. Fakat Ziraat Bankası başka konularda o
kadar çok meşgul ki o iktidarın etrafındaki menfaat şe-
bekesi Ziraat Bankası'nın kaynaklarını çektiği için Zi-
raat Bankası çiftçiye yeterince kaynak ayıramıyor.
Ayırdığı kaynağın da maliyetleri çok yüksek. Mutlaka
çiftçiye çok daha uygun şartlarda finansman imkânı
sağlamak lazım. Bu mümkün. Ziraat Bankası için ön-
celik tarımdır. Öncelik çiftçidir. Sen ziraatı, tarımı des-
tekle. Ondan eğer paran kalırsa git başka yerlere kredi
ver diye talimatlandırdığınızda bu çözülür. Ama şu
anda Ziraat Bankası'nın önceliği de tarım değil.”

Hayvancılık konusuna değinen Babacan, şunları
anlattı: “Özellikle gençler hayvancılık yapmak istemi-
yor. Çiftçilik yapmak istemiyor. Babaları diyor ki,
‘Oğlum kızım git sen kendini kurtar. Bak ben zarar edi-
yorum’ diyor. ‘Olmuyor bu iş’ diyor. Gençlerin hevesli
olmadığı, gençlerin yapmak istemediği bir tarım sek-
törü var şu anda Türkiye'de. Bu sektörün önü karanlık
demek. Ne yapılması lazım? Mutlaka hayvancılıkta da
yemin maliyetinin yarısının devlet tarafından karşılan-
ması lazım. Bu şart. Diğer girdi maliyetlerinin mutlaka
üreticilere piyasa şartlarından daha uygun sağlanması
lazım. Bütün dünya bunu yapıyor bakın. Hayvancılı-
ğına destek vermeyen ülke dünyada hemen hemen yok.

Biz hayvancılığa destek vermeyince ya da yeterli des-
tek vermeyince bu sefer başka ülkelerde daha ucuza bir
şekilde üretilen ürünler Türkiye'ye giriyor. Türkiye çok
büyük bir canlı hayvan ithalatçısı oldu. Çok büyük bir
et ithalatçısı oldu. Avrupa'nın en büyük toprakları bizde.
Avrupa'nın en büyük ve en genç nüfusu bizde. Ama şu
anda biz dışarıdan et ithal ediyoruz. Bu tamamen poli-
tikasızlık ve kötü yönetim. Türkiye'de tarımsal üretimi
önümüzdeki 10 yıl içerisinde ikiye katlamak mümkün.
Nasıl olur? Verim, verim, verim artışı… Ve aynı za-
manda çiftçinin kar etmesi ve yeni nesillerinde tarıma,
çiftçiliğe ilgi göstermesi. Tarım yapılan arazilerin da-
ralması değil, genişlemesi… Çiftçimiz zarar edince ne
kadar çok üretiyorsa o kadar çok zarar edince bu sefer
ektiği alanı daraltıyor. Ya da kiraya veriyor. Halbuki
çiftçimizin ekim alanını genişlete genişlete büyüye bü-
yüye işini yapması lazım. Verim arttığında özellikle su-
lamayla beraber ilaçlamanın, tohumun, gübrenin daha
bilinçli ve daha ucuz maliyetle, daha uygun şartlarda,
daha geniş bir şekilde kullanılmasıyla Türkiye'de ve-
rimi artırmak mümkün. Özellikle havza planlamasıyla
yani her bir bölgemizin suyuna, toprağının kalitesine,
iklime göre planlanmış, havza bazında planlanmış bir
şekilde yapılan tarım Türkiye'deki toplam verimliliği
de arttıracaktır. Hangi bölgede en uygun ürün neyse o
ürünün yetiştirilmesiyle daha büyük bir verim artışı
sağlanacaktır. Dolayısıyla on yılda Türkiye'deki tarım
üretimini ikiye katlamak mümkün. Bunun hepsinin he-
sabını kitabını biz yaptık.”

“Önceliğimiz çiftçi,
tarım ve sulama olmalı”
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, iktidarın önceliğinin tarım olmadığını belirterek,

tarım maliyetlerinin artmasının enflasyonu vurduğunu söyledi. Babacan, “Bütçe hazırlanırken
her şeyi bir kenara bırakıp ‘Önce çiftçi, önce tarım, önce sulama’ demek gerekiyor” dedi.

Tolga ALCA

CC
HP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, emekli
ve dar gelirlilerin 2002 ve 2024 yılları arasında
borçlanma sürecini araştırdı. Gürer, dar ve sabit

gelirli vatandaşlar ile emeklilerin 22 yıllık AKP iktidar-
ları döneminde borçlanarak yaşadığını verilerle değer-
lendirdiklerinde, sürecin nereden nereye evrildiğinin
açıkça görüldüğünü ifade etti. 

“KULLANILAN KREDİ TUTARI
8 MİLYAR 7 MİLYON TL”

Gürer, “2002’den 2019’a borçlar 130 milyon dolar-
dan 7,6 milyar dolara çıktı. Borçlanma 2002-2024 yılları
arasında önemli ölçüde arttı. Konut ve tüketici kredileri
bankalara olan bağımlılığı gösteriyor. Kredi kullanan
kişi sayısı 2002 yılında 1,2 milyon iken 2024 yılının
eylül ayında 26 milyona, 2025 yılının şubat ayında ise
bireysel kredi kullanan kişi sayısı 42 milyona yükseldi.
2002 yılında, çoğunluğu emekli olan 56-65 yaş aralı-
ğında kredi kullanan kişi sayısı 34 bin 864’tü. Bu yaş
grubu 128 milyon 865 bin TL tutarında kredi kullan-
mıştı. 66 yaş üstünde ise 10 bin 295 kişi, 66 milyon 632
bin TL kredi çekmişti. Bu iki yaş aralığında bulunan ve
çoğunluğunu emeklilerin oluşturduğu kişilerin kullan-
dığı toplam kredi tutarı 195 milyon 497 bin TL’dir. Do-
ların ortalama 1,5 TL olduğu bu dönemde bu kredi
miktarı yaklaşık 130 milyon dolara denk geliyordu.
2019 yılında, 56-65 yaş aralığında kredi kullanan kişi

sayısı 1 milyon 436 bin 890’a yükseldi ve bu grup 31
milyar 623 milyon TL kredi kullandı. 66 yaş üstünde
kredi kullanan kişi sayısı ise 393 bin 434’e ve bu kişi-
lerin kullandığı kredi tutarı 8 milyar 7 milyon TL’yi
buldu. Bu iki yaş aralığında toplam 1 milyon 830 bin
324 kişi, 39 milyar 630 milyon TL kredi kullandı. Dolar
bazında bu tutar 7 milyar 76 milyon dolar olarak hesap-
lanıyordu” dedi.

“55 YAŞ ÜZERİ BORÇ
DEĞİŞKENLİĞİ ARTTI”

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 2002 yılı
ile 2019 yılları arasındaki değişim ile süreçteki artışın
başladığına işaret etti. Gürer, “55 yaşın üstünde olan nü-
fusun 2002-2019 yılları arasında bankalardan tüketici
ve konut kredisi kullanan kişi sayısı 1 milyon 785 bin
345 kişi arttı; kullanılan kredi tutarı ise 39,5 milyar TL,
dolar bazında ise 7,5 milyar dolar yükseldi” dedi. 

Gürer, 2024 yılını ‘emekli yılı’ ilan eden iktidarın,
emeklinin en zor yılında sözde destek verdiğini de be-
lirtti. Gürer, “2024 yılında AKP iktidarının ‘emekli
yılı’nda, emekliler yüksek faizlerle kredi kullanmak zo-
runda kaldı. İlk 9 ayda 56-65 yaş grubunda kredi kulla-
nan kişi sayısı 1 milyon 554 bin 713’e, kullanılan kredi
tutarı ise 97 milyar 313 milyon TL oldu. 66 yaş üstünde
kredi kullanan kişi sayısı ise 516 bin 598’e çıktı ve bu
grup 27 milyar 160 milyon TL kredi kullandı. 2024’ün
ilk dokuz ayında, 55 yaş üzerindeki vatandaşların kul-
landığı toplam kredi miktarı 124 milyar 473 milyon

TL’ye ulaştı. 2002 yılında tüketici ve konut kredisi kul-
lanan kişi sayısı 1 milyon 274 bin 892 idi ve toplamda
3 milyar 316 milyon 569 bin TL değerinde kredi kulla-
nılmıştı. 2019 yılında kredi kullanan kişi sayısı 13 mil-
yon 162 bin 481’e yükseldi. Toplam kredi tutarı ise 285
milyar 116 milyon TL’ye ulaştı” ifadelerini kullandı.

“BORÇLAR ARTMAYA DEVAM EDİYOR”

Gürer, “2024 yılının ilk üç çeyreğinde kredi kulla-
nan kişi sayısı 26 milyon 306 bin 781’e çıktı. Bu süreçte
toplamda 1 trilyon 281 milyar 718 milyon TL kredi kul-
landırıldı.

2002 yılında 65 milyon nüfusumuz vardı ve banka-
lara borcu olan kişi sayısı 1 milyon 274 bindi. Bu oran,
nüfusun yüzde 1,9’una denk geliyordu. 2024 yılında ise
85 milyonluk nüfus içinde bankalara borcu olan kişi sa-
yısı ilk 9 ayda 26 milyona ulaştı. Bu, nüfusun yüzde
30,6’sının bankalara borçlandığını gösteriyor. 2024 yı-
lının ilk 3 çeyreğinde halkın üçte biri bankalara bağımlı
hale geldi. 2025 yılının şubat ayına gelindiğinde ise bi-
reysel kredi kullanan kişi sayısı 42 milyona yükselirken
bu da her iki kişiden birinin bankalara borcu olduğunu
gösteriyor” diye konuştu. 

Gürer, “Vatandaşların 2025 yılında bankalar ve fi-
nans kuruluşlarına olan bireysel kredi ve kredi kartı
borcu 4 trilyon 231 milyar lirayı buldu. Bankaların ve
finans kuruluşlarının, tüketicilerden zamanında tahsil
edemediği için icra takibine aldığı borç miktarı ise 148
milyar liraya ulaştı. İcra dairelerinde 23 milyon 130 bin

derdest dosya var” dedi. 2024 yılının ilk 3 çeyreğinde
26 milyon kişi bireysel kredi kullanırken, 2025 yılının
şubat ayında bireysel kredi kullanan kişi sayısının 16
milyon kişi artarak 42 milyon kişiye çıktığını belirten
CHP’li Gürer, “Şubat ayında 192 bin kişi ilk defa kredi
kartı, 204 bin kişi ilk defa kredili mevduat hesabı, 130
bin kişi ilk defa tüketici kredisi kullandı. İlk defa konut
kredisi kullanan kişi sayısı 13 bine ulaşırken, 15 bin kişi
de ilk defa taşıt kredisi kullandı. Vatandaş, günlük ihti-
yaçlarını bile krediyle karşılamak zorunda kalıyor” dedi.

Gürer, 2002 yılında bireysel kredi kullananların nü-
fusa oranının yüzde 1.9, 2024 yılının eylül ayında yüzde
30.6, 2025 şubatta ise bu rakamın yüzde 49,1’e ulaştı-
ğını belirtti.

“Bütçede şeffaflık yok, hesap verilebilirlik yok”  
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, “Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı bütçesinde şeffaflık ve hesap verilebilirliğin olmadığını” kaydetti.

Makbule AKGÜL

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek;
“Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
bütçesinde şeffaflık ve hesap verilebilirliğin ol-

madığını” kaydetti.
Zeybek, sosyal medya hesabı üzerinden Çevre, Şe-

hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına sorduğu sorular
ve verilen cevapları paylaştı. Zeybek belgeleri ile birlikte
yaptığı açıklamada, “Bakanlık bütçesinde şeffaflık yok,
hesap verilebilirlik yok” ifadelerini kullandı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına
“Faaliyet raporlarında belirtilen kaynak aktarımı kimlere
ve hangi amaçlarla yapıldı? Belediyelere yapılan trans-
ferler neye göre belirlendi? Hangi belediyeye, ne kadar
ve neden ödeme yapıldı?” sorularını yönelttiğini ancak
cevap olmadığını bildiren Zeybek, şunları kaydetti: “Ne

isim var, ne miktar, ne de gerekçe. Bakanlık yine her
zaman yaptığı gibi topu taca atmış, sorunun etrafında dö-
nerek kamuoyunu bilgilendirme sorumluluğundan kaç-
mıştır. Daha vahimi ise şudur, yerel yönetimlerin
güçlendirilmesi amacıyla bütçede ayrılan ödeneğin ta-
mamı, bakanlığın kendi personel maaşlarına ve bürokra-
tik harcamalarına kullanılmış. Yani TBMM’den ‘yerel
yönetimleri güçlendireceğiz’ diyerek alınan ödenek, ba-
kanlığın kırtasiye ve maaş bütçesine dönüştürülmüş. Bu
durum açık bir bütçeleme skandalıdır. Hem yasama or-
ganını yanıltmak hem de kamu kaynaklarını amacı dı-
şında kullanmak anlamına gelir. Şeffaflık, hesap
verilebilirlik ve kamu yararı ilkeleri bir kez daha hiçe sa-
yılmıştır. Bizler milletin vekili olarak sormaya, takip et-
meye ve kamu adına hesap sormaya devam edeceğiz.
Bilinmelidir ki; Bu ülkenin kaynakları ve bakanlıklar
kimsenin at koşturduğu yerler değildir.”

Gürer: Borçla yaşamak zorunluluğa dönüştü
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer; dar, sabit gelirli, emekli ve asgari ücretlilerin AKP iktidarları
dönemindeki borçlanma sürecini verilerle takip etti. Gürer, yaş grupları üzerinden irdelediği süreçte
emeklilerin borçlanmalarındaki artışa dikkat çekerek, “Borçla yaşamak zorunluluğa dönüştü” dedi.
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Atılım Üniversitesi İhale Yönetmeliğine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
İKN : 2025/006
1- İdarenin
a) Adres : Atılım Üniversitesi Kampüsü / Kızılcaşar Mahallesi -

06836 İncek / Ankara
b) Telefon Numarası : 0 312 5868168
c) E-posta adresi : levent.dogmusoz@atilim.edu.tr
d) İhale Dokümanın temin adresi : Atılım Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü

/Kızılcaşar Mah./İncek /Ankara
e) İlgili personelin Adı/Soyadı : M. Levent DOĞMUŞÖZ (Satın Alma Müdür Yrd.)
2 – İhale Konusu Mal Alımının
a) Adı : Laboratuvar Malzemeleri Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Özellikleri Teknik Şartnamede belirtilen 42 Kalem muhtelif

ölçü ve ebatlarda Laboratuvar malzemeleri alım işi - Ayrıntılı 
bilgiye İdarede bulunan ihale dokümanından ulaşılabilir.

c) Teslim edileceği yer : Atılım Üniversitesi Kampüsü Kızılcaşar Mahallesi / 06836 /
İncek/ Ankara

d) Süresi / Teslim Tarihi : Laboratuvar malzemeleri alım işi teslim süresi Sözleşme
tarihinden itibaren 20 (Yirmi) takvim günüdür. 

3 – İhalenin
a) Tarih ve saati : 21/04/2025 – 14:30
b) Yapılacağı yer : Atılım Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü Toplantı

Salonu – Kızılcaşar Mahallesi / İncek /Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler: 
4.1.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 
4.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 
4.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile
tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza
sirküleri, 
4.1.2. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.4. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. Kesinleşmiş sosyal güvenlik prim ve/veya vergi borcu olmadığına dair belgeler.
İstekliler Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik Prim borcu ve Vergi borcu olmadığına dair belgeleri web
üzerinden barkodlu belge olarak çıkarıp ihale teklif dosyasında sunacaklardır
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:

İstekli tarafından Yurt içinde Devlet veya Vakıf Üniversiteleri Tıp Fakültelerine yapılmış Laboratuvar
malzemeleri temin işi olması şartıyla son 2 (İki) yıl içerisinde tek bir kuruma en az 10.000.000.-TL’
tutarında iş yapıldığına dair İş Deneyim belgesinin sunulması zorunludur.
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
İstekliler, kendilerine veya yetki aldıkları firmaya ait T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından verilen TS
12426 Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik Belgesi, T.C. Türk Standartları Enstitüsü tarafından verilen
TS 13011 Hizmet Yeterlilik belgelerini ihale dosyasında teklifleri ile birlikte sunacaklardır.
4.3.3. Standarda ilişkin belgeler:
İsteklilerin teklif etmiş oldukları ürünlerin kalite ve standartlarını gösterir belgeleri; Ürünlerin CE bel-
geleri, İmalatçı firmanın iş güvenliği belgesi ISO 18001:2007, 9001:2015 kalite belgesi, ISO
13485:2016 kalite belgesi, ISO 14001:2015 kalite belgesi, ISO 17025:2017 kalite belgesi ile İmalat
yaptığına dair kapasite raporu ve İmalatçı firmanın imalatçı olduğunu gösteren sanayi sicil belgele-
rinin asıl veya noter onaylı suretlerinin teklif zarfı içinde bulunması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Devlet veya Vakıf Üniversiteleri Tıp Fakültelerine yapılmış olan Laboratuvar Malzemeleri alım
işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Tedarik edilecek malların numuneleri,  ve açıklamaları içeren doküman:
4.4.2.1 İstekliler; Teklif vermiş oldukları kalemlerin İhale dokümanı Teknik şartnameye uygun oldu-
ğunu/olacağını tevsik amacıyla Teknik Şartname maddelerine ayrı ayrı cevap verecek ve Teknik
şartname hükümlerinin okunup anlandığına ve kabul edildiğine dair ibareyi de yazarak ile Teknik
şartnamenin tüm sayfalarını kaşeli/imzalı olarak teklifleri ekinde sunacaklardır.
4.4.2.2. İdare gerekli gördüğü takdirde en avantajlı teklifi veren isteklilerden, teklif etmiş olduğu ka-
lemlere dair numune/demonstrasyonu en fazla 5 (Beş) iş günü içerisinde teslim etmesi istenecek-
tir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması :
İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 2.500,00 TL (İkibinbeşyüzTürklirası) bedel karşılığı
(Doküman bedeli: Denizbank Ankara Ticari Merkez Şubesi Atılım Üniversitesi Hesabı / İban No:
TR06 0013 4000 0028 0383 2005 34 No’lu hesaba - Firma Bilgileri ve Ödemeye ilişkin İhale Konusu
işin adı ve İhale kayıt numarası yazılarak- satın alınabilir. İhaleye teklif verecek olanların ihale do-
kümanını satın almaları zorunludur. 
7. İhaleye teklif verecek olan isteklilerin İhale Dokümanını İhale gününden bir gün öncesine kadar
almaları zorunludur. 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Atılım Üniversitesi Satınalma Direktörlüğü İncek/Ankara ad-
resine elden teslim edilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale so-
nucu, üzerine ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır. 
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’nden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir. 
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür. 
12. İş ortaklığı/Adi ortaklık veya Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
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TT
icaret Bakanlığı, e-ticaret piyasasına yönelik son
6 ayda gerçekleştirilen denetimlerde, 67 firmaya
93 milyon lira idari para cezası uygulandığını

açıkladı.
Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, vatandaşların

internet alışverişlerindeki haklarının yasal olarak gü-
vence altına alındığı belirtilerek, "Tüketici alışverişleri-
nin temelini oluşturan mesafeli sözleşmelerde, siparişe
konu ürünün tüketici tarafından deneme, görme, ince-
leme gibi fırsatının olmaması, tüketiciyi daha da koru-
maya muhtaç hale getirmiş ve sözleşmenin zayıf tarafı
olan tüketiciyi koruyabilmek için en temel hak olan
cayma hakkının yanı sıra, tüketicilerin sipariş öncesi bil-
gilendirilmeleri ve sözleşmenin ifası gibi hususlar yasal
düzenlemeler ile güvence altına alınmıştır" denildi.

Bu kapsamda son 6 ayda e-ticaret piyasasına yönelik
denetimlerde 67 firmaya yaklaşık 93 milyon TL idari
para cezası uyguladığı aktarılan açıklamada, "Cayma
hakkı kullanımında bedel iadelerinin hiç yapılmaması ya
da yasal süre içinde yapılmaması kapsamında 2024 yılı-
nın Ekim ayında başlatılan ve aynı yıl içinde tamamlanan
inceleme ve denetimler sonucunda 18 firmaya toplam
40,3 milyon TL idari para cezası uygulanmıştır. Bununla
birlikte 2025 yılının ilk üç ayında (ocak-mart) tüketici-
lerin elektronik ticaret sektöründe taraf oldukları mesa-
feli sözleşmelere ilişkin olarak yapılan inceleme ve
denetimler kapsamında ise 49 firmaya toplam 53,4 mil-
yon TL idari para cezası uygulanmış olup, halihazırda 19
firma nezdinde denetimler devam etmektedir" ifadelerine
yer verildi.

“TÜKETİCİLERİ KORUYUCU
YASAL DÜZENLEMELER YAPILMIŞTIR”

Tüketici şikayetlerinin yoğunlaştığı alanlarda dene-
timlerin sürdüğü vurgulanarak, "Bu çerçevede, cayma

hakkı ve sözleşenlerin hak ve yükümlülüklerine ilişkin
olarak başta bedel iadesinin hiç yapılmamasının ya da
yasal olarak belirlenen azami süresinde yapılmamasının
neden olduğu tüketicilerin ekonomik menfaatlerinin
zarar görmesi, kampanya ve indirim dönemlerinde avan-
tajlı fiyattan yapılan alışverişlerde teslimin hiç yapılma-
ması ya da yasal olarak belirlenen azami süresinde
yapılmamasına bağlı olarak sözleşmenin tüketici tarafın-
dan feshedildiği, stokta bulunmama gibi subjektif ge-
rekçe ile satıcı tarafından siparişin tek taraflı iptal
edildiği sözleşmelerde bedel iadesinin yasal süresinde

yapılmaması, sipariş iptali nedeniyle tüketicinin aynı
ürünü indirimli satın alma fırsatını kaybetmesi gibi mağ-
duriyetlere karşı tüketicileri koruyucu yasal düzenleme-
ler yapılmıştır. Uygulamaya ilişkin olarak da sektörel
uyumun sağlanabilmesi için şikayetlerin yoğunlaştığı
alanlarda Ticaret Bakanlığı tarafından 6502 sayılı Tüke-
ticinin Korunması Hakkında Kanun ve Mesafeli Sözleş-
meler Yönetmeliği hükümleri kapsamında, resen veya
tarafımıza intikal eden tüketici başvurularına istinaden
inceleme ve denetim faaliyetleri sürdürülmektedir" de-
nildi. (DHA)

Ticaret Bakanlığı'ndan e-ticaret
firmalarına 93 milyon lira idari para cezası

Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, "Cayma hakkı kullanımında bedel iadelerinin hiç yapılmaması ya da
yasal süre içinde yapılmaması kapsamında 2024 yılının Ekim ayında başlatılan ve aynı yıl içinde tamamlanan 
inceleme ve denetimler sonucunda 18 firmaya toplam 40,3 milyon TL idari para cezası uygulanmıştır.”denildi.

Makbule AKGÜL

CC
HP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar'a
2024 yılında borcu nedeniyle doğalgaz ve elektriği

kesilen abone sayısını sordu.
Bakandan gelen yanıta göre 2024 yılında borcundan

dolayı elektriği kesilen abone sayısı 148 bin 91'i, elektrik
faturasını ödeyemediği için icra takibine düşen abone sa-
yısı ise 55 bini buldu. 2024 Aralık ayında 21 milyon 65
bin 603 abonesi bulunan doğalgazda, 2024 yılında fatu-
rasını ödeyemeyen 206 bin 415 abonenin doğalgazı ke-
sildi.

2024 yılında borcundan dolayı elektrik ve doğalgazı
kesilen abone sayılarını açıklayan Başevirgen, “Mesken
abonesi 2024 yılı Aralık ayında 42 milyon 311 bin 778'i
bulan elektrikte, 2024 yılında borcundan dolayı elektriği
kesilen abone sayısı 148 bin 91'i, elektrik faturasını öde-
yemediği için icra takibine düşen abone sayısı ise 55 bini
buldu. Doğalgazda da kesintiler içler acısı halde. 2024
Aralık ayında 21 milyon 65 bin 603 abonesi bulunan do-
ğalgazda, 2024 yılında faturasını ödeyemeyen 206 bin
415 abonenin doğalgazı kesildi. Faturasını ödeyemeyen
25 bin 278 aboneye de yasal takip başlatıldı” dedi.

Elektrik faturalarına gelen yüzde 25'lik zamma da

tepki gösteren Başevirgen, “AKP iktidarı, vatandaşı açlığa
yoksulluğa mahkum ettiği yetmezmiş gibi şimdi de elek-
triğe yaptığı yüzde 25'lik zamla zaten faturalarını öde-
mekte zorlanan vatandaşı karanlıkta bırakacak. Aylık
elektrik tüketimi bin 45 liraya kadar olan konut abonele-
rinin faturalarına yapılan yüzde 25'lik zamla 495 liralık
elektrik faturası 619 TL'ye, bin 45 liralık fatura bin 307
liraya kadar çıkıyor. Zaten enflasyon altında, ek vergiler
altında ezilen vatandaşın cebinden fatura ödemeleri için
de her ay 5 milyar lira daha fazla para çıkacak” ifadelerini
kullandı.

Elektriğe gelen zammın üreticiye ve vatandaşa yansı-
malarına da dikkat çeken Başevirgen, “AKP sadece gö-
zünü konut elektriğine değil; tarım, sanayi abone
gruplarına da dikti. Kamu ve özel hizmetler sektörü abone
grubu için yüzde 15, sanayi abone grubu için yüzde 10,
tarımsal faaliyetler abone grubu için ise yüzde 12,4 zam
yaptı. AKP üretime karşı olduğunu bir kez daha kanıtladı.
Bu zam sadece çiftçiyi etkilemekle kalmayacak, yüksek
gıda enflasyonu ile boğuşan vatandaşın gıdaya erişimini
daha da zorlaştıracak. Gıdada, tarla ve market etiketleri
arasındaki fiyat makası 3 kata kadar ulaştı. Maliyetlerin
zaten çok yüksek olduğunu söyleyen üreticilere göre elek-
triğe gelen zam, manav ve market raflarında e az yüzde
25 artışa yol açacak” diye konuştu. 

“2024 yılında 148 bin 91 abonenin borcundan dolayı elektriği kesildi”
Enerji Bakanı Bayraktar’ın CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen’in soru önergesine verdiği cevap elektrik 
fiyatlarının vatandaşı zorladığını gösterdi. 2024 yılında 148 bin 91 abonenin borcundan dolayı elektriği kesildi.

Makbule AKGÜL

BB
irleşik Metal İş Sınıf Araştırmaları
Merkezi (BİSAM) tarafından yayım-
lanan Mart 2025 dönemi “Açlık ve

Yoksulluk Sınırı” raporuna göre, açlık sınırı
23 bin 51 TL’ye, yoksulluk sınırı ise 79 bin
734 TL oldu. Tek başına yaşayan bir kişinin
sağlıklı yaşam sürdürebilmesi için gerekli
olan toplam harcama ise 36 bin 923 TL’ye
ulaştı.

Günlük harcama kalemleri arasında en
yüksek maliyet, 211.61 TL ile süt ve süt
ürünlerine ayrıldı. Sebze ve meyve grubu
204.65 TL ile ikinci sırayı alırken, et, tavuk
ve balık grubu için harcanması gereken mik-
tar 154.45 TL olarak belirlendi. Diğer bazı
kalemlerin günlük maliyeti ise şöyle sıra-
landı. Gıda harcamaları içerisindeki oranlara
bakıldığında ise süt ve süt ürünleri yüzde
27.54, meyve ve sebze yüzde 26.63, et, yu-
murta ve kurubaklagiller yüzde 27.04,
ekmek ve benzeri ürünler yüzde 11.31 oldu. 

Aylık bazda sağlıklı beslenmek için ge-
reken tutarlar ise yetişkin erkek için 6 bin
428 TL, yetişkin kadın için 6 bin 88 TL, 15-
18 yaş genç için 6 bin 445 TL, 4-6 yaş çocuk
için 4 bin 90 TL oldu. 

BİSAM’a göre
yoksulluk sınırı

79 bin 734 TL oldu
BİSAM'ın Mart 2025 dönemi
“Açlık ve Yoksulluk Sınırı”
raporuna göre açlık sınırı

23 bin 51 TL, yoksulluk sınırı
79 bin 734 TL oldu.

TT
arım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, 'IPARD 3 Programı 6'ncı Baş-
vuru Çağrı İlanı' kapsamında, çift-

çilerden sivil toplum kuruluşlarına, kadınlar-
dan gençlere kadar birçok aktörün bir araya
gelerek oluşturduğu Yerel Eylem Gruplarına
yüzde 100 hibeli toplam 50 milyon avro des-
tek sağlayacaklarını duyurdu.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme
Kurumu (TKDK) tarafından IPARD III
Programı Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uy-
gulanması-LEADER Yaklaşımı Tedbiri 6'ncı
Başvuru Çağrı İlanı yayımlandı. Bakan Yu-
maklı, sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, "Kırsalda kadın ve gençlerimiz
başta olmak üzere, yerel potansiyeli harekete
geçirmek için yenilikçi çözümleri destekle-
meye devam ediyoruz. Yerelde çiftçilerden
sivil toplum kuruluşlarına, kadınlardan genç-
lere kadar birçok aktörün bir araya gelerek
oluşturduğu Yerel Eylem Grupları aracılı-
ğıyla, bölgelerin kalkınması için stratejiler
belirleniyor ve uygulanıyor. Böylece kırsal-
daki yöre insanı, LEADER yaklaşımı ile bir-
leşip yerelde güçleniyor" dedi.          (DHA)

Yerel eylem gruplarına
50 milyon avro destek



Tolga ALCA

Bilgiye kolay erişimin dikkat, öğrenme ve kalıcı
bilgi edinme süreçlerini zayıflatabileceğini vurgu-
layan Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın,

“Bir bilgi bir tıklama uzağımızdaysa, o bilgiyi kalıcı olarak
öğrenme ve hatırlama ihtimalimiz azalıyor” dedi. ‘Google
etkisi’ ve ‘dijital amnezi’ gibi kavramlarla unutma eğili-
minin arttığına da dikkat çeken Taşkın, bilgiye sahip ol-
manın yeterli olmadığını, bilgiyi eleştirel ve etik bir
süzgeçten geçirmenin önemine işaret etti. Özgenur Taşkın,
yapay zeka ve teknolojinin hafıza üzerindeki etkilerini ele
aldı.

“ÖNEMLİ OLAN TEKNOLOJİNİN
KULLANILIŞ BİÇİMİ”

Yapay zeka ve teknolojinin hafızamıza çift yönlü etkisi
olabileceğine dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Özge-
nur Taşkın, “Bu teknoloji bilgiyi depolama açısından
büyük fayda sağlar, evimizdeki eski ansiklopedilerin ye-
rini aldı. Artık bilgiye ulaşım çok ciddi boyutta kolaylaştı
diyebiliriz. Ama bir diğer yandan da yeni bilgiye olan ba-
ğımlılığımızı arttırdı, bu da hafızada tutma becerisine ih-
tiyaç duymamamızı sağlıyor” dedi. 

Önemli olanın kişilerin teknolojiyi kullanış biçimi ol-
duğunu hatırlatan Taşkın, tembelleşmemek adına alınan

bilgiyi sindire sindire ele alıp, geçerlilik ve güvenilirlik
süzgecinden geçirmemiz gerektiğini dile getirdi. Bilgiye
kolay erişimin hafızamız üzerindeki pozitif ve negatif sü-
reçlerini gösteren etkiye ‘Google etkisi’ denildiğini aktaran
Uzman Klinik Psikolog Özgenur Taşkın, “Dijital amnezi,
dijital cihazlarınıza kaydettiğiniz bilgileri unutma, Google
etkisi ise internetten ulaşabileceğiniz bilgileri unutma eği-
limidir” dedi.

“Araştırmalar, bilgiye internet üzerinden kolayca eri-
şebileceğimizi bildiğimizde, o bilgiyi hafızamızda sak-
lama ihtimalimizin düştüğünü göstermiştir” diyen Taşkın,
“Yani, bir bilgi bir tıklama uzağımızdaysa, o bilgiyi kalıcı
olarak öğrenme ve hatırlama ihtimalimiz azalı-
yor. Bu, günlük yaşamda birçok pratik avantaj
sağlasa da, derinlemesine öğrenme ve kalıcı
bilgi edinme açısından bazı dezavantajları da be-
raberinde getiriyor” şeklinde konuştu.

“ÖĞRENME VE HATIRLAMA
SÜREÇLERİ İÇİN GEREKLİ”

Dikkat ve hafıza arasında çok güçlü bir ilişki
olduğuna vurgu yapan Uzman Klinik Psikolog
Özgenur Taşkın, şunları söyledi: “Yaşadıkları-
mızın hafızamıza kaydedilmesi için onlara dik-
kat etmemiz ve önem vermemiz gerekir. Dikkat,
bilgiyi zihnimize almak ve onu işlemek için bir 

kapı görevi görür. Eğer bir bilgiye yeterince dikkat etmez-
sek, o bilginin hafızamızda uzun süreli olarak kalması zor-
laşır. Bu nedenle, öğrenme ve hatırlama süreçlerinde
dikkati odaklamak ve bilgiyi anlamlandırmak büyük önem
taşır.” Her şeyi öğrenebileceğimiz bir dünyada, aklımızda
kalması gereken en önemli şeyin çok yönlü düşünme be-
cerileri olduğunun altını çizen Uzman Klinik Psikolog Öz-
genur Taşkın, “Bilgiye erişim kolaylaştıkça, doğru bilgi ile
yanlış bilgiyi ayırt edebilme yeteneğimiz daha da önemli
hale geliyor. Ayrıca, öğrendiğimiz bilgileri ahlaki değerler
kapsamında nasıl kullanacağımızı bilmek de kritik” dedi.

Eleştirel düşünme ve etik değerlerin, bilgiyi sadece öğ-
renmekle kalmayıp, onu doğru ve faydalı bir şekilde uy-
gulanması için gerekli rehberler olduğunu da ifade eden
Taşkın, “Öğrendiğimiz bilgileri, toplum yararına ve etik

kurallar çerçevesinde kullanabilmek, bilgiyi gerçekten an-
lamlı ve değerli kılar. Sadece bilgiye sahip olmak yetmez;
onu nasıl kullanacağımızı bilmek, bizi bilgi çağında daha
bilinçli ve sorumlu bireyler yapar” dedi.  (Haber Merkezi)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Ahi Evran Eczanesi Sincan 03122704705
Akarken Eczanesi Mamak 03123636304
Alemdağ Eczanesi Altındağ 03123770533
Altıntaş Eczanesi Sincan 05362810884
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Bilge Heper Eczanesi Keçiören 03123232930
Bulvar Loft Eczanesi İncek 03125448087
Büşra Yalçın Eczanesi Bala 03128190908
Can Deniz Eczanesi Sincan 03122701912
Ebru Ekinci Sincan 03122774202 
Erkin Eczanesi Altındağ 03123171742
Esra Eczanesi Elmadağ 03125434194
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Göksu Eczanesi Etimesgut 05549317801
Gülay Eczanesi Etimesgut 05324136671
Gülümse Eczanesi Keçiören 03123807064
Gümüşler Eczanesi Yenimahalle 03122567773
Güneş Eczanesi Akyurt 03128440679
Hacer Eczanesi Çankaya 03124729493
Hazal Eczanesi Haymana 05515023454
Hülyam Eczanesi Çankaya 03122412523
İlke Eczanesi Çankaya 03122156628
Kalkan Eczanesi Keçiören 03123614961
Kayıran Eczanesi Ayaş 03127121084

Kutlu Ozan Eczanesi Mamak 03125640771
Küçük Deniz Eczanesi Etimesgut 03122449797
Melek Eczanesi Şereflikoçhisar 03126880107
Merve Eczanesi Kızılcahamam 03127361332
Nallıhan Eczanesi Nallıhan 03127851707
Nazlı Eczanesi Çankaya 03124389816
Nesli Eczanesi Yenimahalle 03129999838
Neva Eczanesi Çankaya 03124362799
Numune Eczanesi Altındağ 03123100410
Onur Eczanesi Çubuk 03128371499
Özgül Eczanesi Beypazarı 05538987553
Özlem Eczanesi Sincan 03122735853
Pektaş Eczanesi Yenimahalle 03123350045
Pelinsu Eczanesi Yenimahalle 03125664070
Polatlı Tuğba Eczanesi Polatlı 03126227077
Seven Eczanesi Keçiören 03123223063
Sinde Eczanesi Çankaya 03123292819
Ufuk Eczanesi Mamak 03122841020
Ufuk Işık Eczanesi Etimesgut 03122604343
Uğur Eczanesi Çamlıdere 03124282848
Yaman Eczanesi Pursaklar 03123281808
Yazıcı Eczanesi Gölbaşı 03124847051
Yeni Aysun Eczanesi Keçiören 03129997553
Yeni Ayşem Eczanesi Kalecik 03128570859

Eczane Adı İlçe Telefon

“Erken tanı yaşam kalitesini artırır”

AÇILIR KAPANIR TENTE MAL ALIMI İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/541978
1-İdarenin
a) Adı : KAZANBEL SINAV VE BELGELENDİRME İNŞAAT TURİZM 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
b) Adresi : ATATÜRK MAHALLESİ 29 MAYIS CADDESİ KOCALAR İŞ

MERKEZİ 94/16 06980 KAHRAMANKAZAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 05434861689 - 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : AÇILIR KAPANIR TENTE MAL ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 17 ADET AÇILIR KAPANIR TENTE (1.TİP), 3 ADET AÇILIR 

KAPANIR TENTE (2.TİP), 4 ADET AÇILIR KAPANIR TENTE
(3.TİP)

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kahramankazan Belediye Başkanlığı Kumpınar Kültür

Merkezi Sosyal Tesisleri Şubesi
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihi işe başlama tarihi olacak ve bu tarihten

itibaren işin süresi boyunca teslimatlar montajı yapılarak
gerçekleştirilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi işe başlama tarihi olacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 06.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Atatürk Mah. 29 Mayıs Cad. Kocalar İş Merkezi No:94/16

Kahramankazan / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                           BASIN-2205211

TENTE SATIN ALINACAKTIR
KAZANBEL SINAV VE BELGELENDİRME İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

MAMAK BELEDİYE MECLİSİ' NİN 05.09.2024 GÜN VE 485 SAYILI KARARI İLE
UYGUN GÖRÜLEN İLÇEMİZ “ABİDİNPAŞA MAHALLESİ 6557 ADA 7 PARSELE İLİŞ-
KİN 1/5000 ÖLÇEKLİ VE 1/1000 ÖLÇEKLİ PLAN DEĞİŞİKLİĞİ”, ANKARA BÜYÜKŞE-
HİR BELEDİYE MECLİSİNİN 11.02.2025 TARİH VE 186  SAYILI KARARI İLE
ONAYLANMIŞTIR.
İLGİLİLERE DUYURULUR.
Askıya Alınma Tarihi : 14/04/2025
Askı Bitim Tarihi : 13/05/2025

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                           BASIN-2204803

MAMAK BELEDİYESİ İMAR
VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türkiye Parkinson Hastalığı Derneği, "Dünya Par-
kinson Günü" kapsamında farkındalığı artırmak
için etkinlik düzenledi. Ankara Büyükşehir Bele-

diyesi (ABB) işbirliğiyle ve ABB Konferans Salonu
Fuaye Alanı’nda düzenlenen etkinlikte soruları yanıtlayan
uzman hekimler, egzersizin hastalığın tedavisindeki öne-
mine dikkati çekti. Etkinlikte Seymenler gösterisi de il-
giyle izlendi. 

Etkinliğe ilişkin basın toplantısında konuşan Parkin-
son Hastalığı Derneği Başkanı Prof. Dr. Ayşe Bora Tok-
çaer, etkinliğe destek veren ABB Sağlık İşleri Daire
Başkanlığına, İş Sağlığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğüne,
etkinliğe katılan sağlıkçılara, hasta ve hasta yakınlarına
teşekkür etti. Tokçaer, “Bu etkinliğin duyurulmasında ve
gerçekleştirmemize büyük destek sağlayan Ankara Büyük
Şehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanlığı’na, İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Şube Müdürlüğü’ne, etkinliğimize ka-
tılan tüm sağlık profesyonellerine, hasta ve hasta yakın-
larına ve farkındalık yaratmaya gönül vermiş herkese te-
şekkür ederiz. Halkımıza ve hastalarımıza Parkinson has-
talığı ve diğer hareket bozuklukları konusunda doğru
bilgiye Türkiye Parkinson Hastalığı Derneği web sayfa-
sından ulaşabileceklerini, önerilerini de bizlere bu kanalla
iletebileceklerini söylemek isteriz. Bugün yaptığımız et-
kinlikte, yerel yönetim ve hastalık derneği dayanışması
ile parkinson ile yaşayan bireylerin yalnız olmadıklarını
bir kez daha göstermiş olmanın kıvancını yaşıyoruz.”
diye konuştu. 

Tokçaer, etkinliğe dair bilgiler vererek, şunları söy-
ledi: “Etkinliğimizde nöroloji uzmanı hekimler eşliğinde
düzenlenen masa sohbetleriyle, parkinson hastalığına dair

hastalarımızın merak ettiği soruları yanıtladık. Yutma
güçlüğü, bilişsel işlevlerde değişiklikler ve hareket siste-
mini etkileyen sorunlara yönelik rehabilitasyon yaklaşım-
ları fizyoterapi uzmanları tarafından katılımcılara
sunuldu. Egzersizin Parkinson tedavisindeki önemi vur-
gulanarak, katılımcılara uygulamalı egzersiz eğitimi ve-
rildi.” diye konuştu. 

Parkinson hastalığı ve belirtilerine dikkat çeken Tok-
çaer, “Parkinson hastalığı, beyinde dopamin üreten hüc-
relerin hasarıyla ortaya çıkan, ilerleyici bir nörolojik
bozukluktur. En sık görülen belirtileri, titreme (özellikle
istirahat halinde), hareketlerde yavaşlama (bradikinezi),
kaslarda katılık, denge ve koordinasyon sorunları, yutma
ve konuşma güçlükleri, bilişsel işlevlerde azalma. Par-
kinson hastalığı belirtileri  genellikle yavaşça ortaya çıkar
ve zamanla ilerler. Denge ve yürüme bozuklukları,
yutma, konuşma sorunları Parkinson hastalığını geç dö-
nemlerinde ortaya çıkar. Bilişsel işlev bozukluğu yine
hasta yaşının ve hastalık süresinin ilerlemesi ile belirir.
Parkinson hastalığı motor belirti ve bulgular dışında uyku
bozuklukları, depresyon, anksiyete, kabızlık, idrara sı-
kışma, pozisyon değişimi ile tansiyon düşmesi, ağrı, yor-
gunluk ve bilişsel bozukluklar gibi geniş bir yelpazede
yer alan motor dışı belirtileri de olan bir hastalıktır. Bu
sorunlara ilişkin farkındalık hasta ve yakınlarının hekimi
zamanında bilgilendirmesini ve  tedavide gerekli düzen-
lemeleri sağlayacaktır.” ifadelerinde bulundu. 

ERKEN TANININ ÖNEMİ
Erken tanının önemine dikkat çeken Tokçaer, sözle-

rini şöyle sürdürdü: “Erken tanı ve multidisipliner yakla-
şımla Parkinson hastalarında yaşam kalitesini korumak
mümkündür. Düzenli nörolojik kontroller, sağlıklı yaşam

tarzı ve destekleyici tedaviler hastalığın seyrinde fark ya-
ratmaktadır.”

Toplantıda konuşan Doç. Dr. Gül Yalçın Çakmaklı ise
Parkinson hastalığında tedavide umut veren gelişmelere
dikkat çekerek, sözlerini şöyle sürdürdü: “Parkinson te-
davisinde son yıllarda dikkat çeken gelişmeler arasında
dilaltı ilaçlar, etken maddenin hızlı ve yavaş salınımlı
formlarını birlikte içeren özel kapsüller, cilt üzerinden uy-
gulanan bandlarla dopaminerjik ilaçların devamlı salınımı
sağlayan sistemler yer almakta. Bu tedaviler mevcut far-
makolojik tedaviler gibi daha çok hastalığın motor  semp-
tomlarını kontrol ederler.  Toplumda ‘beyin pili’ olarak
adlandırılan derin beyin uyarımı teknolojisinde de hasta-

nın anlık gereksinimine göre  uyarım verecek adaptif
derin beyin uyarımı gibi yenilikçi gelişmeler oluyor. Has-
talık seyrini yavaşlatacak tedaviler açısından özellikle be-
yinde anormal protein birikimini önlemeye yönelik
araştırmaların sonuçları yakın gelecek için umut ışığı gibi
görünüyor. Tıbbi ve cerrahi tedavilerin yanı sıra sanal ger-
çeklik destekli rehabilitasyon uygulamaları da parkinson
hastalığının yönetiminde pratiğimize giriyor.”

Parkinson hastalığında genetik faktörün yüzde 10
veya 15 olduğunu belirten Prof. Dr. Gençer Genç ise, has-
talığın kişiden kişiye göre değişen bir nitelikte park izi
gibi olduğunu kaydetti. Gençer, bu nedenle de kişiye özel
tedavilerin uygulandığını aktardı.

Parkinson Hastalığı Derneği Başkanı Prof. Dr. Ayşe Bora Tokçaer, “Dünya Parkinson Günü” nedeniyle düzenlenen etkin-
likte, parkinsonda erken tanı ve multidisipliner yaklaşımla parkinson hastalarında yaşam kalitesini korumak mümkündür.

Düzenli nörolojik kontroller, sağlıklı yaşam tarzı ve destekleyici tedaviler hastalığın seyrinde fark yaratmaktadır.” dedi. 

Yapay zeka ve dijital teknolojilerin bilgiye ulaşımı kolaylaştırdığını belirten Uzman Klinik Psikolog

Özgenur Taşkın, bu durumun hafıza ve öğrenme üzerinde olumsuz etkiler yaratabildiğini söyledi.

Taşkın: Teknoloji, bilgiyi hafızada tutma becerisine ihtiyacı azaltıyor
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BAŞkEnt’tE spor

Avrupa Şampiyonu
Ziraat Efeler Ligi

şampiyonluğunu da istiyor
Son yıllarda Halkbank ile erkek voleybo-

lunda Başkent’in gururu olan Ziraat Bank-
kart, tam 12 yıl sonra CEV Kupasını ülke-
mize kazandıran 2’inci takım oldu

Finalde sadece Avrupa’da değil dünya vo-
leyboluna da damga vurmuş bir ülke olan Po-
lonya’nın ve bu kupanın son şampiyonu
Asseco Resovia'la karşılaşan Ziraat Bankkart,
3-2 kazandığı maçın rövanşında parkeden 3-
1 galip çıkarak şampiyonluğa ulaştı.

Başkentli voleybolseverler, bu mutlu
günde karşılaşmaya çok yoğun bir ilgi göste-
rerek, 7bin 600 kişilik TVF Ziraat Bankkart
Voleybol Salonunu tıklım tıklım doldurması
da dikkat çekti. CEV Kupası'nı kazanarak ta-
rihinde ilk kez Avrupa'da şampiyonluk yaşa-
yan Ziraat Bankkart ekibinin başında bir Türk
başantrenörünün bulunması da bizleri daha
da gururlandırdı. Pandemi yüzünden tamam-
lanamayan 2019-20 sezonundan sonra yıldızı
parlayan Ziraat Bankkart, üst üste 3 defa şam-
piyon olmuştu. Efeler liginde ikinci şampi-
yonluğunu yaşarken Başkent ekibinde
yardımcı antrenör olan Mustafa Kavas, son
şampiyonlukta da başantrenördü. Geçen
sezon ise finalde Fenerbahçe Parolapara’yı
geçen Halkbank hem bu seriye son verdi hem
de kupanın Ankara’da kalmasını sağladı. Zi-
raat Bankkart, bu sezon ise Efeler liginde lig
etabını 1’inci bitirerek şampiyonlar liginde
mücadele etme hakkını kazanmasının yanı
sıra 4’üncü şampiyonluğunu elde etmek için
4’lü finalde, Avrupa’daki başarısını lig şam-
piyonluğuyla da taçlandırmak istiyor.

Türkiye, erkek voleybolunda 4. kez Av-
rupa kupalarında mutlu sona ulaştı.

Türk takımları daha önce CEV Kupasını
2013'te Halkbank'la kazanırken, CEV Chal-
lenge Kupasını 2009'da Arkas Spor, 2014'te
de Fenerbahçe'yle elde etti.

KEÇİÖREN AĞÇAY İLE 3’TE 3 YAPTI

Başkent’in Trendyol 1. Ligindeki 3’üncü
temsilcisi Keçiörengücü, yeni teknik direk-
törü Sedat Ağçay ile 3’te 3 yaparak, takımını
play-off hattı için yeniden iddialı konuma ge-
tirme başarısını sağladı.

Her zaman belirttiğim gibi çok iyi ofans
oyuncularına sahip olan mor-beyazlılar, İs-
tanbulspor ile yaptığı zorlu mücadeleyi 2-0
kazanarak, 57 golle ligin en golcü unvanını
da arayı açarak sürdürmeyi başardı. Deplas-
manda oynamasına rağmen, son derece başa-
rılı bir futbol sergilerken özellikle rakibine, 3
önemli kurtarışıyla kaleci Metin ile savunma-
daki arkadaşlarıyla birlikte gol için geçit ver-
mediler. 14 gol ve 2 asistle en fazla katkı
veren oyuncusu Diouf’un 39’da sakatlanması
yüzünden yerine giren arkadaşı Dembele onu
aratmadı… Fransız oyuncu takımının ikinci
golü atmasının yanı sıra 2’si isabetli 7 şut ata-
rak galibiyette önemli rol oynadı. 

Keçiörengücü, play-off mücadelesindeki
rakibi olan İstanbul ekibiyle arasındaki puan
farkını bire düşürdüğü gibi 2’li averajda da
üstünlük kurdu. Başkent ekibi evinde karşı-
laştığı rakibini ilk maçta da 2-1 yenmişti.  

Kit Karşılığı Cihaz Alımı (5 Kalem) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/446761
1-İdarenin
a) Adı : HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 

Çankaya/Ankara Sıhhiye ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125655133 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Kit Karşılığı Cihaz Alımı (5 Kalem)
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kit Karşılığı Cihaz Alímı (5 kalem)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Depolarına teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ürünler orijinal ambalajında ve
ambalajı açılmamış şekilde, uygun sıcaklık koşullarında (soğuk zincir kurallarına uygun olarak) la-
boratuvarın isteği doğrultusunda partiler halinde teslim edilecektir. İlk teslimat sözleşme imzaladıktan
sonra laboratuvarın yüklenici firmaya resmi yazısı sonrasında kırkbeş (45) gün içerisinde yapıla-
caktır. Sonraki teslimatlar laboratuvarın yüklenici firmaya resmi yazısı sonrasında en geç otuz (30)
gün içerisinde teslim edilecektir. *Cihazın ilgili birime sevki; Başkanlıkça tahsis edilen birime montajı
ve teslimi, ücretsiz olarak firma tarafından yapılacaktır. Cihaz, sevkiyat esnasında hasar görmesini
önleyecek şekilde ambalajlanacak, sevk ve montaj sırasında doğabilecek hasarlardan ve bunların
giderilmesinden firma sorumlu olacaktır. *Cihazın, firma tarafından montajını müteakip, kalibras-
yonları ve diğer tüm ayarları yapılarak çalışır durumda ilgili elemanlara teslim edilecektir. İlgili birim
tarafından belirlenecek yeterli süre içerisinde cihazın çalışma testleri yapıldıktan sonra muayene
ve kabul işlemlerine geçilecektir. *Yüklenici firma, cihazın teslimi sırasında 1 (bir) adet Türkçe ve 1
(bir) adet orijinal kullanım kılavuzu verecektir. *Cihazın tesliminde istenildiği takdirde cihazın fabri-
kada yapılan en son testlerine ait raporlar (kalite kontrol belgeleri) muayene komisyonuna teslim
edilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 29.04.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : T.C.Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Mali İşler 

ve Stok Yönetimi Dairesi Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Satış Merkezi Yetki Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
ÜTS kayıt / bildirim belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Döküman
El Kitabı
Teknik Şartnameye Cevaplar
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Güncel Üretim Belgesi
Kit ve Cihaz Uyumu
Personel Eğitim Belgesi
Prospektüs
Ürün Bilgisi
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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KİT KARŞILIĞI CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor
Hizmetleri Daire Başkanlığı ile  Ankara Ama-
tör Spor Kulüpleri Federasyonu ve Ankara Kent

Konseyi Spor Meclisi iş birliğinde ‘2. Spor Politikaları
Geliştirme Toplantısı’ düzenlendi. Genç Akademi
Ulus’ta düzenlenen toplantıya; ABB Gençlik ve Spor
Hizmetleri Müdürlüğü, AKK Spor Meclisi bileşenleri,
ASKİ Spor Kulübü yöneticileri ve akademisyenler ka-
tıldı.

‘2. Spor Politikaları Geliştirme Toplantısı’nda; “An-
kara’da Sporun Geleceği,” “Kent Politikası ile Spor Po-
litikası Eşleştirmesi,” “Spor Kulüpleri ve Belediye
İmkânları”, “Kısa, Orta ve Uzun Vadeli Planlama” baş-
lıkları görüşüldü. 

SPORUN DA BAŞKENTİ: ANKARA

ABB Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı
ile Ankara Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ve An-
kara Kent Konseyi Spor Meclisi iş birliğinde Spor Poli-
tikaları Geliştirme Toplantısının ikincisi Genç Akademi
Ulus’ta gerçekleştirildi.

Spor Hizmetleri Şube Müdürü Sercan Yiğit, toplan-
tıya dair şunları kaydetti: “Daire Başkanlığımız tarafın-
dan Kent Konseyi Spor Meclisi işbirliğiyle 2’nci Spor
Şûrası gerçekleştirildi. Ankara’da sporla ilgili alanların
geliştirilmesi için karşılıklı görüşleri değerlendirdik.
Spor hizmet faaliyetleriyle ilgili sorunlar tespit edildi.
Ankara’nın sporun da Başkenti olması için çalışmaları-
mız tüm hızıyla sürecek.” 

Ankara Kent Konseyi Başkan Yardımcısı Prof. Dr.
Lale Özgenel ise,  “Biz 2025 yılında, özellikle mayıs
ayından başlamak üzere ve tüm yıla yayılacak, büyük

olasılıkla ekim ayında sonuçlandıracağımız bir spor
programını hayata geçirmeyi istiyoruz. Ankara Büyük-
şehir Belediyesi Spor ve Gençlik Dairesi ile Ankara Kent
Konseyi ortaklığında, Kent Konseyinin Spor Meclisi
desteğiyle bu program mayıs ayında çeşitli spor etkin-
likleriyle başlayacak. Umuyoruz ki sonbaharda da bir
spor şûrası adını verdiğimiz, sporu farklı yönleriyle ele
alacağımız büyük bir etkinlik ve akabinde de turnuvala-
rımızın, düzenleyeceğimiz müsabakaların ödül töreniyle
sonuçlandıracağımız bir program olacak. Onun hazırlık
toplantılarındayız” dedi. (Haber Merkezi)

Başkentin spor vizyonu
süreci başlıyorAnkara Büyükşehir Belediyesi

(ABB)Sporun da Başkenti olmak için
çalışmalarını hız kesmeden sürdürü-
yor. ABB Spor ve Gençlik Dairesi ile
Ankara Kent Konseyi (AKK) ortaklı-

ğında; “2. Spor Politikaları Geliştirme
Toplantısı” düzenlendi. Toplantı kapsa-
mında;  “Ankara’da Sporun Geleceği,”
“Kent Politikası ile Spor Politikası Eş-

leştirmesi,” “Spor Kulüpleri ve Belediye
İmkânları”, “Kısa, Orta ve Uzun Vadeli

Planlama” başlıkları görüşüldü.

TT
ürkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde (TOHM)
çalışmalarını sürdüren genç kadın milli güreşçiler,
bu yıl da Avrupa ve dünya şampiyonu olmayı he-

defliyor.
Edirne'deki TOHM'da antrenörleri eşliğinde çalışma-

larını sürdüren 20 yaş altı kadın milli güreşçiler, katıla-
cakları şampiyonalarda başarılarıyla tekrar tarihe adlarını
yazdırmak istiyor. Milli güreşçiler, 17-18 Nisan'da dü-
zenlenecek Türkiye Şampiyonası'nın ardından haziran
ayında İtalya'da gerçekleştirilecek Avrupa Şampiyona-
sı'nda mücadele edecek. Avrupa şampiyonu milli güreşçi
İlayda Çin, Türkiye Şampiyonası hazırlıklarının sürdü-
ğünü söyledi.

Türkiye'de şampiyon olup milli takıma girdikten
sonra Avrupa ve dünya şampiyonalarında Türkiye'yi en
iyi şekilde temsil etmek istediğini belirten İlayda, "Tekrar
Avrupa şampiyonu olmak istiyorum. Türk bayrağını dal-
galandırmak çok gurur verici. TOHM'da verdiğimiz
emeğin karşılığını alacağız." dedi.

Avrupa şampiyonu milli güreşçi Nil Aktaş da Türkiye
Şampiyonası'nda başarılı olarak milli takıma girmek is-
tediğini ifade etti.

Avrupa ve dünya şampiyonu olmayı hedeflediğini
anlatan Nil, şunları kaydetti: "Bu ay Türkiye Şampiyo-
nası var. Ondan sonra Avrupa ve dünya şampiyonala-
rında bayrağımızı en iyi şekilde temsil etmek istiyorum.
Gurur verici bir duygu. Arkamızdan yetişen sporcular var
ve bunu devam ettirecekler. Bir hedef doğrultusunda çok

çalışmaları gerekiyor, sonrasında başarı geliyor zaten."
Milli güreşçi Yağmur Karabacak ise 7 yıldır güreşe

emek verdiğini söyledi.
Emeklerinin karşılığını Avrupa ve dünya şampiyona-

larında kürsüye çıkarak aldığını dile getiren Yağmur,
"Avrupa'da 2 kez ikinciliğim ve üçüncülüğüm var.
Dünya Şampiyonası'nda beşinciliğim ve Türkiye şampi-
yonluklarım var. Avrupa ve dünyada birincilik kürsüsüne
çok yaklaştım, bu yıl şampiyon olmak istiyorum. O he-
defle çalışmalarımı sürdürüyorum." ifadelerini kullandı.

Edirne TOHM Spor Uzmanı Nilgün Güçlü,
TOHM'un Avrupa ve dünya şampiyonları yetiştirdiğini
söyledi.

Genç sporcuların Avrupa ve dünya şampiyonaların-
dan sonra hedefinin olimpiyatlar olduğunu aktaran
Güçlü, şunları kaydetti: "Önümüzde Türkiye Güreş Şam-
piyonası var. Oradan aldıkları dereceyle milli takıma gi-
recekler. Avrupa ve dünya şampiyonalarına katılacaklar,
örnek aldıkları sporcuların izinde devam edecekler. Ya-
semin Adar, Buse Tosun, Evin Demirhan, Bediha Gün,
genç sporculara örnek oldu. Devamında Elmira Yasin,
Nesrin Baş, Ebru Dağbaşı, Selvi İlyasoğlu ve birçok milli
güreşçi, gençlere örnek oluyor. Edirne, güreşin merkezi
ve yetiştirilen sporcularımızla da merkez olmaya devam
edeceğiz."

Antrenör Begüm Mısıratlı ise milli güreşçilerin çeşitli
şehirlerden Edirne TOHM'a gelerek çalışmalarını sürdür-
düğünü anlattı. Ailelerinden uzakta olsalar da onlara gur-

bette olduklarını hissettirmediklerini anlatan Mısıratlı,
"Sporcularımız tesislerde birlikte kalıyor. Antrenmanlarını
yapıyorlar, yemeği birlikte yiyip sosyal aktivitelere katı-
lıyorlar. Burada tek bir amaç için çalışıyorlar." dedi. (AA)

Şampiyon genç kadın milli güreşçiler, tarih yazmaya hazırlanıyor



Koç (21 Mart-19 Nisan) Karşılaşacağı-
nız bazı sıkıntılar güçlü olmanızı mec-
buri kılacaktır. Yapmanız gereken duygu-

sal ve çaresiz bir algı içerisine düşmeden dik bir
duruşla ilerlemeye ve ayakta kalmaya çalışma-
nız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Herkes gibi
sizin de isteğiniz, geleceğinizden emin
olmak, kendinizi güçlü bir şekilde ifade

etmek. Ancak şartlarınız gereği gereksiz ayrın-
tılar ve zorluklarla mücadele ediyorsunuz. Bu
abartıları bitirmeniz gerekiyor. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Kendinizi
güvende hissetmediğiniz meseleler üze-

rinde gerçekçi düşünmelisiniz. Buna göre
hareket etmenizde, yaşamınızı düzenlemenizde
fayda var. Tiyatro veya sinemayla uğraşıyorsa-
nız bu dönemde verimli olabilirsiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bazı
kişilerle yol ayrımına gelebilir ve sizi çe-

kemeyen birtakım kişilerin varlığını his-
sedebilirsiniz.  Dış ortamlarda veya yakın çev-
renizde olsun, farklı duruşunuzla göze çarpabi-
lirsiniz. Bu dönemde farklı inanışlar ilginizi çe-
kebilir.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Başka
bir şehre yerleşme, yüksek eğitim, mes-
leki ihtisasınızla ilgili eksiklerinizi tekrar

gözden geçirmelisiniz. Bu gözden geçiriş hem
toplumsal yaşamınız hem de kariyeriniz anla-
mında sizi destekleyecektir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Maddi de-
ğerlere pek önem vermediğiniz bir süreç-
tesiniz. Maneviyatı ön planda tutuyor-

sunuz. Bazı durumlar duygusal olarak sizi zor-
landığında, içinde bulunduğunuz koşullar çer-
çevesinde dikkatli olmaya çalışın.

Terazi  (23  Eylül-22  Ekim)  Aklınıza
koyup da bir türlü yapamadıklarınızı uy-

gulamanız için tam zamanı. Olmaz deme-
yiniz, olur hale getirmek için her şeye yetecek
güce sahipsiniz. Heyecanınızı bastırmak iste-
yenlere pirim vermeyin. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Gerçek du-
rumunuzu gayet bilinçli olarak görmez-
den geliyorsunuz.  Bu yaklaşımınızın bir

çözüm olmadığını kabul ederek biran önce bazı
yüzleşmeleri yapmalısınız. Dostlarınızı ihmal
etmeyin.

Yay  (22 Kasım-21 Aralık) Bazı konu-
larda işlerin olumsuz gitmesi sizde cay-

dırıcı bir etki yaratmamalı. Bir geçiş
sürecinde olabilirsiniz. Moralinizi yüksek tutun
ve yapılması gerekenleri sabırla yerine getirin.
Ailenizin desteğini önemseyin. 

Oğlak  (22 Aralık-19 Ocak) Duygusal
anlamda daha güçlü olmanızı sağlayacak

bazı gelişmeler olabilir. Bu bağlamda tec-
rübe edeceğiniz her şeyi siz de başkaları için
faydaya dönüştürebilirsiniz. Daha iyimser ol-
mayı başarmak size katkı sağlayacaktır. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Dalgınlık ve
unutkanlıkların olabileceğini düşünerek

önleminizi alınız. Kaçmakla veya prob-
lemi yok saymakla sorunu bitiremezsiniz.
Kolay diye düşünerek girdiğiniz bir işinizde
tahminlerinizin üzerinde yorulacaksınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Etrafınızdaki
herkesi kendiniz gibi düşünmek fazla-
sıyla hayalci bir yaklaşımdan başka bir

düşünce olamaz. Daha gerçekçi olmanız ve
daha az canınızı sıkmanız gerektiğini görmeli-
siniz. Aksi bir durum sizi yıpratacaktır. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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GG
ülben Ergen önceki akşam Kıbrıs Kaya Artemis
Otel’de Mitsubishi'nin bayi toplantısında sahne
aldı. Dünden bugüne hit olmuş şarkılarını ses-

lendiren Gülben Ergen hem şıklığıyla hem de zayıf ve
fit görüntüsü ile beğeni topladı. 

Beslenme düzenini değiştiren Ergen, düzenli spor
yaparak 20 yıl önceki kilosuna döndü. Görenler "Gül-
ben Ergen adeta zamanda yolculuk yapmış" diyerek
hayranlıklarını dile getirdi. (Haber Merkezi)

Gülben Ergen 20 yıl öncesine döndü

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Başkentin tarihi ve
kültürel mirasını kente kazandırmak için çalışmala-
rını sürdürüyor.

Büyükşehir Belediyesi ile Çankaya Belediyesinin katkı-
larıyla Türkiye’nin tarihi ve kültürel mirasına yönelik bilim-
sel araştırmaların yaygınlaştırılması amacıyla Akademik
Düşünce Enstitüsü Derneği“II. Göbeklitepe’den Bugüne
Türkiye’nin Tarihi ve Kültürel Mirası Sempozyumu”na ev
sahipliği yaptı. 

semPozyumA ÇeŞitli ÜniVersite
Ve illerden kAtılım

Sempozyuma çeşitli illerden, üniversiteler ve meslek
dallarından akademisyen ve davetlilerin yanı sıra; Kasta-
monu Eski Valisi Dr. Enis Yeter, Kültür ve Tabiat Varlıkları
Dairesi Proje Koordinatörü Bekir Ödemiş, AKK Başkan Ve-
kili Prof. Dr. Savaş Zafer Şahin, Kültürel Mirası Koruma
Şube Müdürü Sinem Battaloğlu ile Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Yurtdışı Kaçakçılıkla Mücadele Şube Müdürü Burcu
Özdemir de katıldı.

“Kültürel Miras Yönetimi” teması ile düzenlenen sem-
pozyumda kültürel miras yönetimindeki sorumlu ve yetkili
kişilerle araştırmacılar bir araya gelerek, kültürel miras yö-
netimi alanında yeni yaklaşımların ortaya çıkmasına
katkı sağladı.

ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Proje Koordi-
natörü Bekir Ödemiş, gerçekleştirdiği konuşmada şu önemli
başlıklara değindi: “Eski yasada 1580 sayılı Kanun’da be-
lediyelerin kültürel mirası korumasına yönelik yetki ve so-
rumluluğu yoktu. Daha sonra 2005 yılında kabul edilen
yasayla birlikte belediyelerin yetki ve sorumluluğunda sa-
yılmaya başlandı. Tarihi Kentler Birliğinin kurulması ve bu
yasal düzenleme ile yerel yönetimlerde bu bilincin gelişmesi
Türkiye’de hiç umulmadık başarıların elde edilmesine
neden oldu.” (Haber Merkezi)

ABB’den Türkiye’nin tarihi ve
kültürel mirasına destek

Ankara Büyükşehir Belediyesi ile Çankaya Belediyesinin katkılarıyla Türkiye’nin tarihi ve kültürel mira-
sına yönelik bilimsel araştırmaların yaygınlaştırılması amacıyla Akademik Düşünce Enstitüsü Derne-

ğinde “II. Göbeklitepe’den Bugüne Türkiye’nin Tarihi ve Kültürel Mirası Sempozyumu” düzenlendi.

UU
NESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ndeki Koramaz
Vadisi içinde yer alan Ağırnas Mahallesi'ndeki Çerke-
zoğlu Mustafa Bey Konağı, restore edilerek Koramaz

Vadisi Müzesi'ne dönüştürüldü.
Mimar Sinan'ın da doğup büyüdüğü mahallede gelecek ay

içinde açılması planlanan müzede, bir zamanlar farklı din, etnik
yapı ve kültürlerden insanların yaşadığı yörenin günlük yaşamı
ve gelenekleri, "Bir Aşk Hikayesi" temasıyla ziyaretçilerine an-
latılacak. 1800'lü yıllarda yapılan konağın yer altı ve üstündeki
25 bölümde kurgulanmış "Oğuz ve Suzan"ın kavuşma hikayesi
üzerinden görsel ve sesli olarak sünnet düğünü, çeyiz kültürü,
kız isteme merasimi, gelin alma gibi kültürel değerlerin yanı
sıra bölgenin mimari değerleri de ele alınıyor.

Mimar Sinan'ın memleketi Ağırnas'ın başlıca geçim kay-
nakları arasında yer alan taş işçiliğinin yanı sıra halıcılık ve
ahşap oymacılığı da müzede işleniyor.

Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı
(ÇEKÜL) Kayseri Temsilcisi Prof. Dr. Osman Özsoy, Çerke-
zoğlu Mustafa Bey olarak bilinen Mustafa Ağırnaslı'nın Milli
Mücadele'ye destek veren önemli isimlerden biri olduğunu söy-
ledi.

Bölgede un değirmeni bulunan Ağırnaslı'nın Konya'da ko-
nuşlanan orduya un gönderdiğini anlatan Özsoy, ailenin uzun
yıllar Ağırnas'taki tarihi konakta yaşadığını, aile göç edince ko-

nağa Mimar Sinan'ın akrabalarından başka bir ailenin yerleşti-
ğini belirtti. Ailenin ayrılmasının ardından uzun süre konağın
boş kaldığını dile getiren Özsoy, "Konak daha sonra kamulaş-
tırıldı ve restorasyona alındı. Büyükşehir Belediyesi tarafından
bir konsept hazırlanarak müzeye çevrildi. Mimar Sinan'ın mem-
leketi Ağırnas'ta böyle bir müzenin olması buranın değerini ar-
tırıyor. Aynı zamanda turizm için de yeni rotalar eklenmiş
oluyor." diye konuştu.

"AğırnAs'tA turizm rotAlArı
giderek Artıyor"

Tarihi ve doğal güzelliklere sahip UNESCO Dünya Mirası
Geçici Listesi'ndeki Koramaz Vadisi'nde yaşayan insanların
kültürel değerlerinin müzede ele alındığına dikkati çeken
Özsoy, sözlerini şöyle tamamladı: "Kimi vatandaşlar ellerindeki
malzemeleri buraya bağışladı, eksik kalanlar da Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından tedarik edildi. Oğuz ve Suzan'ın hikayesi,
birbirlerini sevmesi, sünnet, köy hayatı, taş işçiliği, düğün me-
rasimi, gelin alma, hamam kültürü gibi değerler burada bölüm
bölüm anlatılıyor. Bir hikaye üzerinden Ağırnas'ın, Koramaz
Vadisi'nin, Kayseri'nin, Kapadokya'nın kültürünü anlamaya ça-
lışıyorsunuz. Çok değerli objeler, görseller var. Bunlar bile başlı
başına buraya gelinmesi için bir sebep. Ağırnas'ta turizm rota-
ları, sivil mimari örnekleri giderek artıyor." (AA)

Mimar Sinan'ın memleketi Ağırnas'taki
tarihi konak yöre kültürünü tanıtacak

BB
olu'nun doğal güzellikleriyle ünlü Abant Gölü Milli
Parkı, nisan ayında yağan karın tadını çıkarmak iste-
yenlerin ilgisiyle karşılaştı.

Kent merkezine yaklaşık 35 kilometre uzaklıkta bulunan
doğal güzellikleriyle ünlü Abant'ta aralıklarla kar yağışı etkili
oldu. Hafta sonunu karın tadını çıkararak değerlendirmek is-
teyenler, kar kalınlığının yaklaşık 40 santimetreye ulaştığı
milli parka geldi.

Beyaz örtüyle ayrı güzelliğe bürünen milli parka gelenler,
göl çevresinde yürüyüş yaparak, fotoğraf çektirerek, kar topu
oynayarak, kardan adam yaparak, kızak ve şambrelle kayarak
keyifli vakit geçirdi.

Abant'ta bulunan otel çalışanı Mustafa Yaşa, gazetecilere,
bölgede büyüdüğünü belirterek, "Daha önce nisan ayında

böyle kar yağışı görmedim. Ocak ve şubatta yağmayan kar,
nisanda yağdı." dedi.

Yaşa, tatilcilerin nisanda yağan kar karşısında hem şaş-
kınlık hem de mutluluk yaşadığını dile getirerek, kar yağı-
şıyla Abant'a ilginin arttığını kaydetti.

Öte yandan Düzce'nin Gölyaka ilçesinin yüksek kesim-
lerinde de gece saatlerinde kar yağışı etkisini gösterdi.

Saçmalıpınar, Bakacak, Güzeldere, Çamlıbel, Muhap-
dede, Zekeriya ve Yunusefendi köyleri, kar yağışının ardın-
dan beyaz örtüyle kaplandı.

Köy yollarının Özel İdaresi ekiplerince iş makineleriyle
temizlendiği, bölgede kapalı yolun bulunmadığı bildirildi.

Beyaz örtüyle kaplanan Yığılca ilçesi ise havadan görün-
tülendi. (AA)

Doğaseverler Abant'ta nisanda yağan karın keyfini çıkardı

PP
opüler müziğe farklı bir renk ve soluk
getiren Güliz Ayla, geçtiğimiz günlerde
dijital müzik platformlarında viral olan

“Olmazsan Olmaz”la  başlayan  profesyonel
kariyerine eklediği şarkılarla bugüne kadar ha-
tırı sayılır bir kitlenin takip ettiği bir isim oldu
Güliz Ayla, yayımladığı şarkıları ve dizi mü-
zikleri ile kariyerini büyütürken, ilk defa bir
reklam müziğine imzasını attı. Türkiye paza-
rına yeni giriş yapan Genola mücevher mar-
kası için Ayla,  sözünü müziğini kendisine dü-
zenlemesini Cihat Selamlar yaptığı bir şarkı-
nın hazırladı. Ayla, aynı zamanda dijital dün-
yadaki tanıtım amaçlı çekilen videosunda da
rol aldı. (Haber Merkezi)

Güliz Ayla yazdı,
söyledi ve rol aldı
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